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Suomalainen kulttuuri-identiteetti
Sinulle on kehittynyt suomalainen kulttuuri-identiteetti eli kuva suoma-
laisuudesta ja itsestäsi suomalaisena. Tämä kuva vaikuttaa voimakkaasti 
kokemuksiisi vieraassa maassa. Ei ole olemassa huonompaa  tai parem-
paa, on vain erilaista. Eli toisin sanoen, mitä myönteisempi kulttuuri-
identiteettisi on, sitä helpommin  sopeudut elämään ulkomailla. Kansal-
lisen identiteetin pohjana on kulttuuri-identitetti. Omassa identiteetissä 
korostuu suomalaisuus ja ne arvot, jotka ovat meille tärkeitä kuten esi-
merkiksi rehellisyys, luotettavuus, vastuunkantaminen ja itsenäisyys. Toi-
sen kulttuurin ymmärtäminen edellyttää oman kulttuurin arvostamisen 
lisäksi myös sen tuntemista. Vastaat moneen Suomea koskevaan kysy-
mykseen, joista osa saattaa sinusta tuntua huvittavilta. Näkökulmastasi 
käsin kysymykset koskevat epäolennaisia asioita, koska ne esitetään toi-
sen kulttuurin näkökulmasta.

Stereotypiat
Ovat yleistyksiä, jotka koostuvat itse kunkin tiedoista, uskomuksista ja 
kokemuksista. Sosiaaliset stereotypiat voivat liittyä esimerkiksi kansa-
laisuuteen, ulkonäköön, ihonväriin, sukupuoleen, ikään tai ammattiin. 
Ne voivat olla joko myönteisiä tai kielteisiä. Ennakkoasenteet kannattaa 
unohtaa ja  kohdata ihmiset yksilöinä. Kun olet tutustunut yhteen uu-
den kulttuurisi edustajaan, antaa se kasvot koko kansakunnalle ja joudut 
varmasti muuttamaan käsityksiäsi monella eri alueella. On hyvä muis-
taa, että suomalaiset eivät välttämättä ole tuppisuita, italialaiset tekevät 
muutakin kuin laulavat, englantilaiset eivät aina juo kello viiden teetä. 
Avoin ja suvaitsevainen elämänasenne on menestyksen kulmakivi.

Hyväksynkö, sopeudunko?
Suvaitsevaisuus on kaunis sana ja sitä viljellään ahkerasti. Suvaitsevai-
suuteen kuuluu maailman kaikkien ihmisten erilaisuuden ymmärtämi-
nen ja hyväksyminen sekä tasa-arvoinen kohteleminen. Suvaitsevaisuus 
ei edellytä automaattista vieraiden tapojen hyväksymistä. Se ei tarkoita, 
että kulttuurien välisten erojen varjolla pitäisi hyväksyä sellaiset kulttuu-
riset  tavat ja traditiot, joihin sisältyy ihmisten pahoinpitelyä, silpomista 
tai surmaamista. Väkivallan, alistamisen ja syrjinnän hyväksyminen ei 
koskaan kuulu suvaitsevaisuuteen. Ihminen, jolla on hyvä itsetunto, on 
todennäköisesti suvaitsevaisempi kuin huonon itsetunnon omaava ihmi-
nen. Erilaisuuden hyväksyminen edellyttää, että arvostamme ensin omaa 
kulttuuriamme. Olemalla oma itsensä menestyy varmasti!

Minullako kulttuurishokki?
Toiseen maahan muuttaminen ja eläminen vieraassa kulttuurissa on aina 
suuri elämänmuutos ja aiheuttaa stressiä. Kulttuurien törmäysvaikutus 
kuvaa sitä prosessia, joka alkaa välittömästi astuttuasi vieraan maan 
kamaralle ja kestää koko oleskelusi ajan. Itse asiassa prosessi ei pääty 
edes heti palattuasi kotimaahan, vaan jatkuu vielä jonkin aikaa paluusi 
jälkeenkin.

Kulttuurishokkiin kuuluu erilaisia vaiheita, joissa tuntemukset vaihtele-
vat miellyttävistä epämiellyttäviin. Kulttuurishokki on sitä lievempi, mitä 
enemmän tunnistat vieraasta kulttuurista tuttuja piirteitä ja mitä vähem-
män sinun on opittava uusia asioita kantapään kautta. Sopeutuminen 
vieraaseen kulttuuriin tapahtuu neljän vaiheen kautta: 1. vaiheessa näet 
kulttuurissa vain hyviä, kauniita ja kiinnostavia asioita.  Tämä vaihe kes-
tää 2-3 kuukautta. 2. vaiheessa asetelma kääntyy päinvastaiseksi: koet 
monet asiat huonoina ja ärsyttävinä. Turhautuminen ja ärtymys on seu-
rausta arkielämän tilanteissa kokemistasi hankaluuksista, jotka johtuvat 
lähinnä siitä että et pysty ilmaisemaan itseäsi kunnolla. 3. vaiheessa opit 
hyväksymään vieraan kulttuurin erilaisuuden etkä näe asioita niin mus-
tavalkoisina. 4. vaiheessa on asenteesi muuttunut ja viihdyt loistavasti. 
Alat pikkuhiljaa sopeutua ja tunnet olevasi melkein kuin kotonasi, mutta 
kohta kotiinlähtö odottaa ja ohjelma on päättymässä. 

Ympyrä sulkeutuu –kotiinpaluu 
Kotiinpaluu asettaa sinut jälleen uuden stressitilanteen eteen.  Sinulle 
saattaa olla yllätys että et sopeudukaan entiseen elämääsi niin helposti 
kuin olit kuvitellut. Oma huone saattaa näyttää paljon pienemmältä, sinä 
olet kehittynyt ja kokenut paljon ja muut taas ovat junnanneet paikal-
laan. Lisäksi sinun oletetaan jatkavan siitä mihin ennen lähtöäsi jäit. On-
gelmia ja ristiriitoja on riittämiin ainakin ensimmäisten viikkojen aikana. 
Mutta niistä kyllä selviät puhumalla. Yksi asia on kuitenkin varmaa: olet 
muuttunut jollain tavalla ja se on positiivinen asia. Olet kokenut uusia ja 
haasteellisia asioita ja olet oppinut ottamaan vastuun itsestäsi. Olet saa-
nut evästä tulevaisuuden rakentamiseksi – tervetuloa kotiin!

Korvaavuus suomalaisessa lukiossa
Opiskelu ulkomailla vaihto-oppilasohjelmassa ei vastaa kokonaista luku-
vuotta Suomessa. Ulkomailla suoritetut kurssit otetaan huomioon Suo-
messa koulukohtaisesti ja ne saattavat korvata tiettyjä lukion kursseja. 
Asiasta kannattaa keskustella rehtorin kanssa ennen lähtöä.

Miksi valita TR-Kielimatkojen   
vaihto-oppilasohjelma?
Kun vertaat eri vaihto-oppilasohjelmia keskenään, niin kiinnitä huomiosi 
seuraaviin seikkoihin:

Kuinka suuresta organisaatiosta on kyse, sillä vaihto-oppilasvuoden 
onnistumisen kannalta on merkitystä  sillä montako  vaihto-oppilasta 
yhdellä aluevalvojalla on ohjattavana. Myöskin avun saaminen mah-
dollisimman nopeasti  on kiinni organisaation tasoista: mitä matalampi 
organisaatio, sitä tehokkaammin se toimii.  Lisäksi perhetieto  ja koulu-
paikka on syytä olla kirjallisesti vahvistettu ennen lähtöä.

Kommunikoinnin helppous ennen lähtöä, ohjelman aikana ja vielä 
palattuasi ovat avainasemassa ohjelman onnistumisen kannalta.  On-
gelmien ratkaiseminen yhdessä (aluevalvoja, vaihto-oppilas, perhe ja 
TR-Kielimatkat) johtaa hyviin tuloksiin.

TR-Kielimatkat on yhteistyössä pienehköjen tai keskisuurien organisaati-
oiden kanssa.
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Vaihto-oppilasohjelmat ovat olleet tuotevalikoimassamme vuodesta 
1980. Yhteistyökumppanimme ovat yleensä pienehköjä tai keskisuuria 
ihan siksi, että voimme taata kaikille lähtijöille hyvän palvelun ja toimi-
van  organisaation. Lisäksi yhdellä aluevalvojalla ei ole liikaa valvottavia.

Yhteistyöorganisaatiot ovat riippumattomia ja paikallisten viranomaisten 
valvomia ja hyväksymiä. Ohjelmassa mukana olevat koulut suhtautuvat 
vaihto-oppilaisiin positiivisesti. Koulupaikka sekä isäntäperhe allekirjoit-
tavat kirjalliset sopimukset ja vasta sen jälkeen paikka vahvistetaan toi-
mistoomme. Lisäksi USA:n  ja Australian laki vaatii, että perheen taustat 
on tarkistettava viranomaisilta ennen kuin heidät voidaan hyväksyä oh-
jelmaan.

Isäntäperheet
Vapaaehtoisuus on yhä edelleen olennainen osa isäntäperheenä ole-
mista. Ei riitä, että talous on kunnossa, vaan perheeltä vaaditaan myös 
vieraan kulttuurin ymmärtämistä sekä ainakin aluksi kärsivällisyyttä. 
Aluevalvojat valmentavat perheitä ennen  vaihto-oppilaan saapumista. 
Perheet saavat myös kirjallista materiaalia aiheesta.

Vaihto-oppilaan ja perheen yhteen sovittamisessa otetaan huomioon 
harrastukset, mieltymykset, molempien taustat ja toiveet sekä oleskeluun 
vaikuttavat asiat kuten allergiat, ruokavalio ja niin edelleen. Ohjelmassa 
on hyvin monenlaisia perheitä mukana: Perheellä voi olla omia lapsia, 
lapset ovat saattaneet lähteä opiskelemaan, perhe voi olla yksinhuolta-
japerhe. Olennaista on, että kiinnostus vaihto-oppilaan ottamiseksi on 
aitoa ja että päätös on tehty kaikkia perheenjäseniä kuulemalla. Vaih-
to-oppilaan viihtyvyyteen vaikuttaa paljon perheenjäsenten keskinäiset 
suhteet ja että ne ovat kunnossa.

TR-Kielimatkat tutkii ja arvioi isäntäperheet parhaalla mahdollisella ta-
valla ennen kuin ne hyväksytään lopullisesti ohjelmaan. Esimerkiksi yksin 
elävä, ei naimisissa oleva henkilö ei ole perhe elleivät hänen suosituk-
sensa ole erittäin hyvät. Esimerkiksi hän on mukana nuorisotyössä tai 
opettaja eli hänellä on kokemusta nuorten kanssa toimimisesta. Emme 
myöskään puolla nk. Double-placementtiä eli että kaksi eri kulttuureista 
tulevaa vaihto-oppilasta sijoitetaan samaan perheeseen. Mielestämme 
jo yhteen uuteen kulttuuriin sopeutuminen on  haastavaa, saatikka sit-
ten kahteen. Mutta tämä on mahdollsita jos vaihto-oppilas ja hänen per-
heensä sen hyväksyvät kirjallisesti.

Perheenvaihdot
Vaikka kaikki näyttäisi olevan kunnossa ennen lähtöä, niin vasta henki-
lökohtainen tapaaminen ja muutaman viikon oleskelu perheessä kertoo 
”kemioiden” toimivuudesta. Jos ne eivät jostain syystä toimi, eikä yhtei-
sistä palavereista ole löytynyt ratkaisua ongelmaan, niin tämän jälkeen 
alkaa uuden perheen etsiminen. Yksi syy perheen vaihtamiseen on, jos 
perheen elämässä tapahtuu jotain sellaista mikä olennaisesti vaikuttaa 
vaihto-oppilaan asemaan. Kyse voi olla työttömyydestä, perheenjäsenen 
sairastumisesta, paikkakunnalta muutosta. Arvioimme tilannetta vaihto-
oppilaan kannalta. Perheen vaihtaminen ei välttämättä ole negatiivinen 
asia. Aluevalvojan tehtävä on puuttua asioiden kulkuun mahdollisimman 
ajoissa, jotta uuden perheen saaminen sujuisi nopeasti ja kitkattomasti. 
Jokainen voi vaihtaa perhettä kerran.

Koulunkäynti
Jokaisessa ohjelmassa koulunkäynti on pakollista ja vaihto-oppilaan on 
noudatettava koulun sääntöjä. Koulut päättävät itsenäisesti, mille luo-
kalle vaihto-oppilas sijoittuu ja saako hän oikeuden osallistua ylioppilas-
kirjoituksiin. Opiskelumenestyksen on oltava keskitasoa (C-taso) ja sitä 
seurataan kuukausitasolla.

Matkustaminen
Kaikki vaihto-oppilaat lentävät reittilennoilla kulloisenkin ohjelman mu-
kaisesti. Saapumislentokentällä on vastaanottaja kaikissa ohjelmissa. 
Ohjelmafaktat löydät jokaisen ohjelman omalta sivulta. TR-Kielimatkat 
etsii parhaat mahdolliset lennot kaikille lähtijöille, lentolippulasku tulee 
vaihto-oppilaalle suoraan kotiin. Näin maksat lennoista juuri sen mitä 
lentolippu maksaa.

Vaihto-oppilasvuoden valmistelu
Ennen kuin hakulomakkeiden täyttäminen kannattaa aloittaa, on syytä 
varmistua ohjelman sisällöstä ja yhteistyökumppaneista. Henkilökohtai-
nen haastattelu ja tapaaminen on tilaisuus, jonka aikana sinä voit kysyä 
kysymyksiä ja me taas puolestamme haluamme että kerrot itsestäsi. 
Haastattelu on henkilökohtainen ja leppoisa ja se kestää noin tunnin. 
Vanhemmat ovat tervetulleita tilaisuuteen. Haastattelumaksu on 25€. 
Maksu hyvitetään loppulaskussa jos ohjelma kohdaltasi toteutuu.

Kuka voi hakea vaihto-oppilaaksi?
Jos vastaat seuraaviin kysymyksiin myöntävästi, olet oikea vaihto-oppilas 
TR-Kielimatkojen ohjelmaan:

Haluat lähteä vaihto-oppilaaksi koska lukukausi/lukuvuosi ulkomailla 
on mielestäsi positiivinen asia.
Olet keskustellut vanhempiesi kanssa ja olette pohtineet mitä kaikkea 
vaihto-oppilasvuosi tuo tullessaan ja olette yhdessä päättäneet lähdös-
täsi.
Koulumenestyksesi on keskitasoa ja olet valmis parantamaan numeroi-
tasi jos näin sovitaan ennen lähtöä
Olet empaattinen toisten huomioonottaja, kohteliaisuus on ollut osa 
kotikasvatustasi ja ymmärrät, että erilaisuus ei ole huonommuutta 
vaan elämän suola.
Olet sinut suomalaisuutesi kanssa ja arvostat juuriasi
Olet tavallinen suomalainen nuori, jolle kansainvälisyys merkitsee 
mahdollisuutta. Pystyt solmimaan sosiaalisia suhteita uusiin ystäviin, 
isäntäperheen jäseniin ja ohjelmassa mukana oleviin tahoihin.
USA:n ohjelmaan vaaditaan SLEP-kielitesti ja  siitä pisteitä vähintään 
45. Englannin kielen arvosanan on oltava vähintään 8 tai vankka 7.  
(Asiasta voidaan neuvotella)

Mitä vaihto-oppilasvuosi antaa  
sinulle?
Ensimmäisenä tulee mieleen, että saat erittäin hyvän ja vankan kielitai-
don. Lisäksi voit opiskella aineita, joita suomalainen koulu ei ehkä tarjoa. 
Saat lisää itsevarmuutta ja huomaat pärjääväsi. Tutustut uusiin ihmisiin ja 
kulttuureihin ja solmit ystävyyssuhteita jotka kestävät koko elämän ajan. 
Eikö tässä ole jo tarpeeksi yhden ohjelman ja yhden ihmisen tulevaisuu-
den eväiksi?

Tärkeintä kuitenkin on, että sinä viihdyt ja vietät hauskan ja antoisan lu-
kukauden tai lukuvuoden. Näin tulee tapahtumaan kunhan muistat, että 
monet asiat ovat sinusta itsestäsi kiinni. ”Once in a life time” – ota irti 
kaikki mahdollinen!

Uusi kulttuuri on aina haaste koska kaikki tuttu ja turvallinen jää taakse: 
perhe, kieli, ystävät ja se tavanomainen arki, jolloin kommunikointi sujui 
vaikeuksitta. Nyt huomaat, että viisivuotias pikkuveli puhuu paremmin 
kuin sinä ja tuskastumista ei voi välttää. Ota siis päivä kerrallaan ja yritä 
parhaasi, enempää ei voi vaatia.
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USA-ohjelmafaktat
Vaihto-oppilaskriteerit ja ohjelmasisältö:

Olet syntynyt välillä 1.3.1994-15.7.1996 (elokuu 2012) (Kun aloitat oh-
jelman et voi olla vanhempi kuin 18,5 vuotta)
Olet syntynyt välillä 1.8.1994-1.1.1996 (tammikuu 2013)
Olet opiskellut englantia vähintään 2 vuotta ennen lähtöä (kaikki osal-
listuvat SLEP-kielitestiin ennen lopullista hyväksymistä (alin pisteraja on 
45 pistettä, joissakin kouluissa 50). Kielikokeessa on kaksi osaa: kuullun 
ymmärtäminen sekä tekstin pohjalta monivalintakysymyksiä. Jos sinul-
la on englannista vähintään 7-8 niin saat varmasti tarvittavat pisteet 
kokoon.
Olet keskitason oppilas

Hinta: (valtion koulut)

5 kk -   4.900 €
10 kk - 5.350 € 

Maksuaikataulu:

Ennakkovarausmaksu on 1.000 € ja maksamalla sen varaat itsellesi pai-
kan ohjelmasta. Loput maksetaan kolmessa erässä niin että viimeinen erä 
erääntyy 3 kk ennen matkan alkamista.

Ohjelma sisältää seuraavat asiat:

Asuminen perheessä täysihoidossa koko oleskelun ajan
Koulunkäynti sekä pakolliset oppikirjat (70 € saakka)
Aluevalvojan  yhteydenpito ja raportointi
Infoa kohdemaasta sekä keräilykansio
Vaihto-oppilaan käsikirja, Opiskelijana vieraassa kulttuurissa -käsikirja
Rahavyö (arvo 25 €)
Informaatiotilaisuus ennen lähtöä
Osallistumistodistus
Hot line puhelinpäivystys (24 H)
Viisumimaksu (noin 125 €)

Hintaan ei sisälly:

Matkavakuutusta (voimassa koko oleskelun ajan) (USA:n organisaation 
vakutuus on otettava)
Haastattelumaksu (25 €), hyvitetään ohjelmaan hyväksytyille
Taskurahoja (suositus 190-240 €/kk)
Vapaaehtoisten harrastusten kustannukset. Koulukuljetus (riippuu osa-
valtiosta)
SEVIS-maksu (200 USD, noin 145 €).
Koulupuku jos vaaditaan
Lennot Helsinki-lähin kansainvälinen lentokenttä-Helsinki. Varamme 
lennot mutta lasku tulee vaihto-oppilaalle suoraan kotiin. (Lentolippu 
maksaa noin 800-1.200 € kohteesta riippuen).
Hakuaika päättyy 28.2.2012 - jos kiinnostut ohjelmasta myöhemmin, 
niin ota yhteyttä toimistoon.

Voit varata haastattelun netin kautta tai soittamalla numeroon  
010 666 5800 (9-16).
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United States of America
Asukasluku: yli 300 miljoonaa
Osavaltioita: 50
Suurimmat kaupungit: New York (18,5), Los Angeles (13), Chicago (9),  
San Francisco (4), Philadelphia (6), Dallas (6), Houston (5,5) 
Uskonto: protestantteja noin 55%, roomalaiska-
tolisia noin 37 %, loput muita uskontoja.

USA:ssa on tällä hetkellä kaksi vaihto-oppilasohjelmaa: valtion kouluissa 
eli perinteinen vaihto-oppilasohjelma, jossa ei voi valita sijoituspaikka-
kuntaa, koulua eikä perhettä. Toinen ohjelma on yksityisissä kouluissa 
ja silloin voit valita sijoituspaikkakunnan, koulun sekä toivoa perheeltä 
esimerkiksi samoja harrastuksia joita itse harrastat. Ohjelmat esitellään 
myöhemmin.

Amerikka on monien vastakohtien maa eikä yhtä ainoaa oikeaa amerik-
kalaista tai elämäntapaa ole olemassa. Tämä kannattaa muistaa kun mie-
tit sijoituspaikkakuntaasi tai kulttuurien välisiä eroavuuksia. How to tell 
American? Siinäpä pähkinää kerrakseen!

Amerikkalainen perhe
Tilastot kertovat, että amerikkalaiseen perheeseen kuuluu 3.19 henki-
löä, joten suurperheiden aika on sielläkin ohi. Perheen kokoonpano vaih-
telee kuten Suomessakin. Yleensä molemmat vanhemmat ovat töissä 
kodin ulkopuolella ja luovat uraa. Perheen yhteiset menot keskittyvät 
viikonloppuun tai lomille, sillä elämänrytmi on melko kiivasta. Kaikki per-
heenjäsenet osallistuvat kotitöihin ja huolehtivat omalta osaltaan arjen 
vaatimuksista. Osana amerikkalaista perhettä sinun oletetaan tekevän 
samoin.

Amerikkalaisessa perheessä vanhempien sana on laki ja heitä kunnioite-
taan ehkä eri tavalla kuin Suomessa. He arvostavat rehellisyyttä, haluavat 
tietää missä ja kenen kanssa liikut, he seuraavat koulumenestystäsi tar-
kasti ja ovat joskus hieman ylihuolehtivia näin pohjoismaisesti ajatellen. 
Mutta koska he ovat vastuussa sinusta koko oleskelun ajan, niin perhe 
olettaa sinun kunnioittavan talon sääntöjä. Mitä pitemmälle vuosi kuluu, 
sitä helpompi sinun on neuvotella ja saada uusia vapauksia: tunnettehan 
jo toisenne ja välillänne vallitsee luottamus.

Oma huone on enemmänkin sääntö kuin poikkeus ja yleensä sinulla on 
siskoja ja veljiä.

Amerikkalainen koulu
Amerikkalainen aloittaa Elementary Schoolissa, jatkaa Junior High 
Schoolissa, siirtyy Senior High Schoolin jälkeen collegeen tai yliopistoon. 
Vaihto-oppilaat sijoittuvat joko 11. tai 12. luokalle. Rehtorit päättävät lo-
pullisen sijoittumisen ja myöskin sen, saatko oikeuden osallistua ylioppi-
laskokeisiin. Pakollisia aineita on yleensä neljä (osavaltiosta riippuen).

Koulu alkaa joko elokuun alussa tai syyskuussa riippuen osavaltiosta 
Kokeet ovat yleensä monivalintatehtäviä ja niitä pidetään melko usein. 
Amerikkalainen koulu on kannustava ja jos otat koulunkäynnin tosissasi, 
ei sinulla ole yleensä vaikeuksia.

Harrastukset
Omat harrastuksesi ja toiveesi vaikuttavat isäntäperheen valinnassa. 
Koulun kautta voit osallistua harrastustoimintaan ja kannustamme kaik-
kia liittymään niin moneen klubiin kuin mahdollista heti kouluvuoden 
alussa. Näin pääset tutustumaan uusiin ystäviin ja saat mielenkiintoista 
ja aktiivista tekemistä.
Voit matkustaa oleskelusi aikana koulun harrastuspiirin ja koulun valvon-
nassa. Riittää kun sinulla on isäntäperheen lupa. TV on amerikkalaisten 
harrastus number 1, sillä suurimmalle osalle telkkari on luonnollinen osa 
päivittäistä elämistä. Sukulaiset, ystävät ja naapurit kuuluvat perheen so-
siaaliseen verkostoon, joten sinut esitellään heille kaikille.

Vaihto-oppilasvuosi USA:ssa –
United States of America
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Ero valtion kouluissa toteutettavan ja yksityisissä kouluissa toteutettavan 
vaihto-oppilasohjelman välillä on se, että yksityisissä kouluissa makse-
taan lukukausimaksut sekä perheille ruokarahaa, valtion kouluissa ei.

Yksityiskouluohjelmassa voit itse valita koulun sijaintipaikkakunnan ja 
asettaa perheelle omia toivomuksia  esimerkiksi harastusten suhteen. 
Lisäksi oppiaineiden valintamahdollisuus on runsaampi sekä opetusryh-
mät pienempiä.

Olemme yhteistyössä seuraavien  
lukioiden kanssa 2012-2013:

California

Apple Valley Christian		  10 kk - 19.990 €
Hesperia Christian			   10 kk - 19.990 €
Justin-Siena			   10 kk - 28.600 €
Victor Valley Christian		  10 kk 19.300 €

Florida

John Paul II Catholic High School 	 10 kk - 19.300 €

Indiana

Elkhart Christian Academy		  10 kk - 15.400 €

Illinois

Rockford Christian High School	 10 kk - 18.300 €

Kansas

Bishop Miege			   10 kk - 18.300 €

Louisiana

Evangel Christian Academy		  10 kk - 15.400 €

Massachusettes

Marian High School			  10 kk - 22.700 €

Michigan

Catholic Central High School		  10 kk - 16.900 €
Calvary Christian School		  10 kk - 17.700 €
Grand Rapids Christian High School	 10 kk - 20.700 €
West Catholic High School		  10 kk - 16.900 €

New York

Allendale Columbia			  10 kk - 26.900 €

Oregon

Portland Christian School		  10 kk - 24.400 €

USA - yksityiset koulut

Time Subject
Teacher’s Room

9:15-10:05 Personal typing/Computer Mrs. Frank room 10
10:10-11:00 U.S. History

Mr. Frank room 16
11:05-11:55   English II

Mrs. Hughes room 7
11:55-12:30 LUNCH
12:35-1:25  Concert choir

Mrs. McGoldrick Music Center

1:30-2:20 Human Psychology Mr. Power room 3
2:25-3:15      Study Hall

Mr. McGoldrick Music Center

3:15 - After school activi-ties (sports, clubs)

USA - yksityiset koulut
Vaihto-oppilaskriteerit ja ohjelmasisältö:

Tähän ohjelmaan pätevät samat syntymäaikatiedot kuin valtion kouluoh-
jelmassa:
Välillä 1.3.1994-15.7.1996 (elokuu 2012)
Välillä 1.8.1994-1.1.1996 (tammikuu 2013)

Ohjelmahinta sisältää seuraavat asiat:

Lukukausimaksut (10 kk)
Perheelle maksettavat maksut (10 kk) 
Ilmoittautumismaksun
Materiaalimaksun
Vakuutuksen (medical/accidental insurance) voimassa koko oleskelun 
ajan
Hallintomaksun
Aluevalvojan tuki ja raportointi
SEVI’s maksun 
Infotilaisuuden ennen matkaa ja saavuttaessa
SLEP-kielitestin.

Hintaan ei sisälly:

Lentoja (lähetämme lentoreittiehdotuksen kaikille)
Taskurahoja (suositus 200-240 €/kk)
Viisumimaksua (125 €), 
Matkavakuutusta
Harrastusvälineitä
Haastattelumaksua (25€).

Jos olet kiinnostunut jostain tietystä koulusta, niin ole hyvä ja lähetä 
yhteydenottopyyntö netin kautta tai sähköpostilla trkielimatkat@trkieli-
matkat.fi.

•
•
•
•
•

•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
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Kanada
Asukasluku: n. 34 milj.
Osavaltioita: 10 ja lisäksi Yokon ja Northwest Territories.
Suurimmat kaupungit: Ottawa, Toronto, Winnipeg, Victoria, Quebec, 
Montreal, Vancouver.
Kieli: Englantia äidinkielenä puhuvia on 61% väestöstä, ranskaa 26%.
Uskonnot: protestanttinen ja katolinen. Kanadassa on yli 90 yliopistoa, 
6 aikavyöhykettä, pääelinkeinot ovat metsäteollisuus, kaivostoiminta, 
maanviljelys ja kalastus sekä öljynjalostus.

Historia kertoo, että Kanadan löysi John Cabot purjehtiessaan Englannis-
ta vuonna 1497 etsimään uutta maailmaa. Ranskalaiset seurasivat hänen 
esimerkkiään vuonna 1534. Vasta vuosina 1604-1608 voidaan katsoa Ka-
nadan pysyvän asuttamisen alkaneen. Noin 45% nykyisistä kanadalaisista 
polveutuu brittiläisistä ja 30% ranskalaisista.

Kanadalainen perhe
Kanadalaisten sanotaan olevan konservatiivisia. Liiallinen tuttavallisuus 
tai rahasta, uskonnosta tai politiikasta puhuminen voi joidenkin kana-
dalaisten mielestä olla epäkohteliasta. Kanadalaiset ovat ylpeitä moni-
kulttuurisesta perinnöstään ja kertovat omasta historiastaan mielellään. 
Kanadalaiset ovat vieraanvaraisia ja ystävällisiä ja tervehtivät ohikulkijaa 
huikkaamalla Hello!

Perheen sukujuuret määräävät millaista arkipäivä perheessä on. Kanada-
lainen perhe viihtyy kotona ja viettää aikaa perhepiirisissä mielellään ja 
ehkä enemmän kuin amerikkalaiset. Normaali perhekoko on neljä, maa-
seudulla ehkä enemmän. Seurustelu, vierailut ja tervehtiminen ovat ka-
nadalaisille tärkeitä asioita. Perheet harrastavat usein pyöräilyä, urheilua 
ja tietysti luonnossa olemista. Vaihto-oppilaat sijoittuvat englanninkieli-
seen Kanadaan.

Kanadalainen koulu
Koulunkäynti on melko vakavasti otettavaa Kanadassa. Oppilaiden olete-
taan osallistuvan kaikille tunneille ja olevan aktiivisia. Kysymysten esittä-
minen tunneilla on hyvin yleistä ja itse asiassa opettajat odottavat sinun-
kin kysyvän aktiivisesti. Koulumenestykseen vaikuttaa kokeiden lisäksi 
projektityöskentely ja aktiivisuus tunneilla. Koulunkäynti on rentoa mutta 
kurinalaista, koulupukua ei yleensä käytetä. Kaikki opiskelevat 6 ainetta 
kahtena lukukautena: uudet kurssit alkavat syyskuussa ja helmikuussa. 
Kolme aineista on pakollisia (englanti, ranska ja yhteiskuntaoppi), loput 
voit valita koulun tarjoamista vaihtoehdoista. Koulupäivä alkaa yleensä 
klo 8.45 ja päättyy 15.15 tai 15.30, lauantait ovat vapaat. Joululoma on 
20.12.-4.1., kevätloma maaliskuun puolessa välissä (1 vk), pääsiäisenä 
muutama päivä. Lukuvuosi alkaa syyskuussa ja päättyy kesäkuun lopussa. 
Toisin kuin USAssa harrastukset eivät ole osa koulupäivää. Vaihtoehtoja 
on paljon.

Yhteistyökoulumme Kanadassa sijaitsevat  Surreyn koulupiirissä (British 
Columbia)  joka sijaitsee noin 30 minuutin matkan päässä Vancouverista, 
runsaan parin tunnin ajomatkan päässä Seattlen kaupungista ja USA:n 
rajalta. Surreyta kutsutaan puistojen kapungiksi ja kaupungissa on kuusi 
erillistä  keskustaa. Toinen kaupunki White Rock on rauhallinen ja sijait-
see meren rannalla hiekkarantojen ympäröimänä. Kanadan lämpimin il-
masto löytyy juuri täältä.

Vaihto-oppilaile suunnitellaan henkilökohtainen lukujärjestys vastaa-
maan kunkin omia akateemisia  toiveita. Kansainvälinen osasto tukee ja 
opastaa kaikkia vaihto-oppilaita.

Kouluvuosi alkaa syyskuussa ja päättyy kesäkuussa. Valittavana on 10 yk-
sityistä koulua.

Nämä aineet ova valittavissa: ESL-kurssi, Literature, Writing, Journalism, 
Humanities (Social Studies, Geography, History, Law), Sciences ( Che-
mistry, Physics, Biology, Earth, Space Science), Mathematics (Maths, 
Calculus,Accounting), Business Education (Economics, Marketing, Com-
puter Applications), Visual and Performing Arts (Art, Digital Photography, 
Dance, Drama, Theatre), Music (Band, Choir), Second Languages, Physi-
cal Education, Home Economics (Culinary Arts, Textiles), Trades ( Wood-
working, Metalworking,Drafting).

Vaihto-oppilas voi valita seuravista opiskeluohjelmista:  Advanced Place-
ment, IB eli International Baccalaureat tai Fine Arts.

Tämän lisäksi kaikissa kouluissa on omat urheilujoukkueet ja klubit, joihin 
vaihto-oppilaat voivat liittyä oman mieltymyksensä mukaan.

Vaihto-oppilasvuosi Kanadassa

Kanada-ohjelmafaktat
Vaihto-oppilaskriteerit ja ohjelman sisältö:

Olet syntynyt välillä 15.9.1994-1.8.1996 (elokuu 2012),  
tammikuu 2013: 1.2.1995-1.1.1997
Olet opiskellut englantia vähintään kaksi vuotta
Olet keskitason oppilas (C-taso) ja käyt koulua mielelläsi
Olet motivoitunut ja valmis uusiin haasteisiin
Olet positiivinen, realistinen ja innostunut uusista asioista
Muistat että empaattisuus on avain menestykseen isän-
täperheessä, koulussa ja harrastuksissa.
Hakuaika syyskuussa 2012 alkavaan lukuvo-
teen päättyy helmikuussa 2012.

Hinta: 

10 kk - 21.500 (syyskuu-kesäkuu)

Ohjelma sisältää seuraavat asiat:

Infotilaisuus Suomessa ennen lähtöä
Infotilaisuus Kanadassa (Surrey District)
Paikallinen sairausvakuutus
Koulunkäynti ja pakolliset kirjat (70 euroon saakka)
ESL -English as a Second Language -opetusta tarvittaessa
Asuminen kanadalaisessa perheessä, täysihoito (kouluun eväspaketti 
päivittäin)
Aluevalvojan tuki, seuranta ja raportointi
Viisumin haku ja valmistelu
Vastaanottaja saapumiskentällä, lentokenttäkuljetukset
Tietopaketti Kanadasta ja sille keräilykansio
Rahavyö

Hintaan ei sisälly:

Haastattelumaksu 25 € (hyvitetään ohjelmaan hyväksytyille).
Taskurahoja, suositus 200-250 €/kk
Koulukuljetuksia (riippuu sijoituspaikkakunnasta)
Koulupukua (riippuu koulusta)
Matkavakuutusta (pakollinen). Kauttamme voit ottaa Gouda-matkava-
kuutuksen.
Lennot Helsinki-Vancouver-Helsinki. Varaamme lennot mutta lento-
lippulasku tulee vaihto-oppilaalle suoraan kotiin. (Lentolipun hinta on 
noin 950-1.200 €).

Hakuaika päättyy helmikuussa 2012.

Lisätietoja numerosta 010 666 5800. Voit varata haastattelun myös netin 
kautta.

•

•
•
•
•
•

•

•
•
•
•
•
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•
•
•
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European (EU) Students English Study 
Year (16-17-vuotiaat)

Iso-Britannia
Iso-Britannia tuo välittömästi mieleen kuninkaalliset, Lontoon, Big Benin, 
nuorisomuodin, musiikin sekä kaksikerroksiset bussit. Britit ovat vaikut-
taneet koko maapalloon siirtomaidensa kautta ja tällä hetkellä katuku-
vaan kuuluvat myös entisten siirtomaiden asukkaat mitä suurimmassa 
määrin.

Saarivaltiossa asuu noin 59 miljoonaa ihmistä eikä vain yhtä oikeaa brittiä 
ole olemassa! Perinteiden kunnioittaminen on osa brittiläistä kulttuuria, 
samoin toisista ihmisistä välittäminen. Britit ovat vieraanvaraisia, ystä-
vällisiä ja jättävät muillekin tilaa elää. Brittiläinen kohteliaisuus on käsite 
maailmalla!

Vaihto-oppilasohjelma Chichesterissä
Chichester College sijaitsee Lontoosta lounaaseen ja junalla sinne pää-
see noin kahdessa tunnissa. Kaupunkia hallitsee mahtava 1000-luvulla 
rakennettu katedraali. Itse kaupunki rakennettiin jo 500 vuotta sitten 
ja oli aikoinaan suosittu ja tärkeä kauppakeskus. Chichesterissa opiske-
le noin 900 kansainvälistä opiskelijaa eri ohjelmissa. College on saanut 
useita huomionosoituksia (The Queens’ Anniversary Prize for Higher and 
Further Education 2005) ja college työskentelee tiiviisti myös EU:n kanssa 
mitä koulutusohjelmiin tulee.

English Plus - ohjelma

Ohjelma sopii suomalaisille lukiolaisille tai ammattikoululaisille.  Ohjel-
man vaatimukset eivät ole yhtä tiukat kuin muissa ohjelmissa lähinnä 
siksi että ohjelman rakenne on erilainen: lomilla voi tulla kotiin, Chiches-
teriin voi menää käymään kesken opiskelujen ja ohjelmaan pääsee hei-
kommallakin koulumenestyksellä koska tänne mennään opiskelemaan 
ensi sijaisesti englantia ja sitten kahta valinnaista ainetta (akateemiset 
aineet)   tai yhtä valinnaista ainetta (ammattiaineet). Opiskelu on koko-
päiväopiskelua ja menestystä seurataan säännöllisesti. Muiden aineiden 
opiskelu tapahtuu yhdessä englantilaisten opiskelijoiden kanssa.

Opiskeluohjelma sisältää 15 tuntia englantia aamupäivällä ja lisäksi voit 
valita kaksi muuta ainetta akateemiselta puolelta. Nämä tunnit pidetään 
iltapäivisin. Kieliopetus tähtää kommunikaatiotaitojen parantamiseen. 
Lisäksi joudut osallistumaan National Vocational Qualification (NVQ) 
englannin kielen kokeeseen kielikurssin päätteeksi. Tasotestin avulla pää-
dyt itsellesi sopivalle tasolle heti aluksi.

Kieliohjelman lisäksi voit valita kaksi muuta ainetta seuraavista aineista 
- Academic courses: Accounting, Biology, Chemistry, Computing, Design 
and Technology, Drama and Theatre Studies, English Language and Li-
terature, Film Studies, French, Geography, History, Human Biology, In-
formation Technology, Law, Mathematics, Media Studies, Music, Techno-
logy, Photography, Physics, Psychology, Science (in the Environment) 
Sociology, Statistics.

Kieliohjelman lisäksi voit valita yhden aineen seuraavista aineista  
- Vocational courses:  Animal Management, Art and Design, Construction 
and Creative Crafts, Engineering, Equine Studies (Hevosten hoito), Gar-
den Design, Floristry and Horticulture, Hair and Beauty, Health Care and 
Social Sciences, Hospitality and Catering, Performing Arts, Sports and 
Leisure, Travel and Tourism.

Aineet valitaan opinto-ohjaajan myötävaikutuksella, sillä on tärkeää että 
pääset opiskelemaan juuri niitä aineita jotka sopivat sinulle.
Kielitunnit pidetään 9.15-10.45 ja 11.00-12.30. Muiden aineiden tunnit 
pidetään yleensä iltapäivällä. Aikataulut sitoumuksetta.

Vaihto-oppilasvuosi Isossa-Britanniassa

Iso-Britannia-ohjelmafaktat

Lukukaudet: 

1. 10.9.2012-14.12.2012 lomaviikko 22.10.-28.10.2012
2. 4.1.2013-30.3.2013 lomaviikko 10.2.-17.2.2013
3. 16.4.2013-22.6.2013  lomaviikko 4.6.-8.6.2013, 5.5. on vapaapäivä

Opiskelua yhteensä 34 viikkoa. 
Kansallisina vapaapäivinä ei ole opetusta.

Hinta: 

3 lukukautta - 1800 puntaa (noin 2.200 €)

Kurssihinta/Tuition Fee sisältää seuraavat asiat: 

ilmoittautumismaksu collegeen
majoituksen etsimiskulut
kansainvälinen vapaa-ajanohjelma 

Hintaan ei sisälly:

oppikirjoja, koemaksuja tai muita kursseihin liittyviä kuluja (matkat, 
kurssimateriaali).
majoitusta: perheessä - oma huone, puolihoito (aamiainen ja päi-
vällinen) maksaa noin 108£/vk (n.127-135€). Vuokratakuu on 300£.  
Tarjolla myös majoitus collegen asuntolassa, Woodlands Halls of Resi-
dence, 1-h huone mukavuuksin, täysihoito (170£/vk, 37 viikkoa. Inter-
net sisältyy hintaan. Pyydä lisätietoja toimistosta 010 666 5800.
Lennot n.350-370€ (lippu voimassa 3 -6 kk). Suosittelemme, että varaat 
liput jouluun saakka jos vaikka tulet kotiin jouluksi. Englannista ostettu 
lippu Suomeen on yleensä halvempi kuin päinvastoin.

Kokonaiskustannusarvio:

Opetus:  n.2200€
Asuminen: 37x127€/n.4.600-5.000€ (maksetaan suoraan perheelle vii-
kottain), Woodlands Halls of Residence, 1-h huone mukavuuksin, täysi-
hoito, n. 7.400 €
Lennot: n.350 €
Haastattelumaksu 25€ - hyvitetään myöhemmin ohjelmahinnasta.
Lisäksi omaa rahaa lounaisiin ja muuhun elämiseen.
Viikonloppuna tehtävistä kokopäiväretkistä joudut maksamaan noin 6£, 
kuntosalin käytöstä peritään myös pieni maksu.

Tähän ohjelmaan voivat hakea kaikki 16-17-vuotiaat nuoret. Ohjelma so-
pii erittäin hyvin myös niille, jotka suunnittelevat välivuoden pitämistä 
ja haluavat opiskella joko akateemisia tai ammatillisia aineita englannin 
kielen lisäksi.

Pyydä lisätietoa numerosta 010 666 5800 tai email: travelborg@dlc.fi .

•
•
•

•

•

•
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Australia
Asukasluku: noin 21 milj.
Osavaltioita: 8 (New South Wales, Victoria, Queensland, Western Aust-
ralia, South Australia, Tasmania, Australian Capital Territory, Northern 
Territory).
Suurimmat kaupungit: Sydney, Melbourne, Brisbane, Perth, Canberra, 
Newcastle.
Uskonto: 73 % asukkaista on kristittyjä, 12,7 % ei kuulu kirkkoon ja muita 
uskontoja.

Australia on ollut maahanmuuttajien luvattu maa ja vuodesta 1788 läh-
tien maahanmuuttajia on tullut noin 12 miljoonaa. Alkuperäisiä austra-
lialaisia on noin 230.000 (Aborginals). Australia on kansallisuuksien ja 
kulttuurien sulatusuuni. Kaikki mikä liittyy ulkoiluun on erittäin suosittua, 
sillä meri sekä upea ilmasto suosivat vesiurheilua ja ulkolajeja. Ovatko 
australialaiset ylpeitä maastaan? Kyllä ovat! Australia on trendikäs paikka 
ja turismi kasvaa koko ajan.

Australialainen perhe
On laskettu, että äidin ja isän lisäksi perheessä on 2,1 lasta, perhe asuu 
omistusasunnossa kaupungissa, omistaa vähintään yhden auton, mo-
lemmat vanhemmat käyvät töissä kodin ulkopuolella. Australialaiset ovat 
rentoja ja ystävällisiä, rakastavat urheilua ja vapaa-ajanviettoa ulkona 
luonnossa tai rannalla.
Perhesiteet ovat voimakkaita ja perheen yhteiset riennot ovat enemmän 
sääntö kuin poikkeus. Vaihto-oppilaat otetaan vastaan lämpimästi.

Australialainen koulu (Ohjelma 1)
Osavaltiot vastaavat koulutuksesta itsenäisesti mutta osa rahoituksesta 
saadaan liittovaltion budjetista. Lapset aloittavat esikoulussa nelivuotiai-
na. Oppivelvollisuus ulottuu 15-16-vuotiaaksi saakka osavaltiosta riippu-
en. Noin 70 % lapsista käy valtion koulua, jossa opetus on ilmaista ala- ja 
ylä-asteella.
Monessa koulussa koulupuku on pakollinen. Vaihto-oppilaat sijoittuvat 
lukioon 11. tai 12. luokalle. Koulun rehtori päättää mille luokalle.
Pakollisia aineita on yleensä neljä ja voit valita ne itse. (Historia, taideai-
neet, biologia, kemia, englanti, italia, taloustieteet, draama, valokuvaus, 
musiikki ja niin edelleen). Australialainen koulu suosii projektityösken-
telyä ja itseopiskelua ja lisäksi tunneilla tehdään paljon muistiinpanoja. 
Lähes kaikissa kouluissa on noin 300 dollarin(212€) koulumaksu. Maksu 
ei sisälly vaihto-oppilasvuoden hintaan. Vuoden ohjelma sisältää 13 lo-
maviikkoa ja  vähintään 39 viikkoa opetusta/koulua.

Vaihto-oppilaspaikat
Australia on siirtynyt nk. vastavuoroisuusperiaatteeseen. Tämä tarkoittaa 
sitä, että jokaista Australiaan vaihto-oppilaaksi hyväksyttyä nuorta kohti 
on australialaisen oppilaan saatava koulupaikka ulkomailta. Tämä rajaa 
vaihto-oppilaspaikkojen määrää huomattavasti. 

Yksityiset koulut (Ohjelma 2)
Australiaan pääsee vaihto-oppilaaksi myös yksityiskouluihin ja silloin voit 
valita osavaltion ja koulun itse. Yhteistyökumppanimme etsii koulun ja 
perheen alueelta. Koska opiskelu tapahtuu yksityisessä koulussa, luku-
kausimaksut tulevat kuvioon, samoin perheille maksetaan asumisesta ja 
ylläpidosta kulukorvausta. Lukukausimaksut ja muut kustannukset sisäl-
tyvät vaihto-oppilasohjelman hintaan. Tämän ohjelman etuna on se, että 
viisumeita voidaan myöntää rajattomasti ja vaihto-oppilaspaikkoja on 
runsaasti tarjolla. Vaihto-oppilaat sijoittuvat 10. tai 11. luokalle.

Tässä Queenslandissa sijaitsevia yhteistyökoulua:

Brisbanen alue: Balmoral SHS, Cleveland District SHS,Sunnybanks SHS, 
Whites Hill, Craigslea SHS
Gold Coastin alue: Benowa SHS, Robina SHS, Miami SHS, Merrimac SHS, 
Palm-Beach Currumbin
Sunshine Coastin alue: Mr. Creek SHS, Bribie Island SHS, Sunshine Beach 
SHS, Maroochydore SHS
Cairnsin alue: Cairns SHS, Trinity bay SHS, Smithfield SHS
Aluevalvoja ja vaihto-oppilas

Aluevalvojan rooli molemmissa ohjelmissa on tärkeä, sillä säännöllinen 
yhteydenpito vaihto-oppilaaseen, kouluun ja perheeseen takaa ohjelman 
onnistumisen. Raportit Suomeen tulevat myöskin säännöllisesti.

Australia-ohjelmafaktat
Vaihto-oppilaskriteerit ja ohjelman sisältö:

Olet syntynyt välillä 1.10.1994-1.6.1996 (heinäkuu 2012), 1.1.1995-
1.1.1997 (tammikuu 2013).
Olet opiskellut englantia vähintään 2 vuotta ennen ohjelman alkamis-
ta
Olet keskitason oppilas (C-taso)
Olet motivoitunut ja valmis hyväksymään erilaisen perheen, kulttuurin 
ja ympäristön
Olet ulospäin suuntautunut ja valmis vastaamaan haasteisiin
Olet positiivinen ja empaattinen
Infotilaisuus Suomessa ennen lähtöä, keräilykansio
Vastanottaja saapumiskentällä, lentokenttäkuljetukset
Viisumin hakeminen (ei lääkärintarkastusta eikä viisumimaksua jos pe-
ritään)

Hinta: 

Ohjelma 1 (valtion koulut)
11-12 kk (heinäkuu-toukokuu)  -  9.100 €
5-6 kk (heinäkuu-marraskuu)  -  8.350 €

Ohjelma 2 (yksityiset koulut)
11-12 kk   25.000 €

Ohjelma sisältää seuraavat asiat:

Perhemajoitus täysihoidossa koko oleskelun ajan 48 tai 52 viikkoa
Koulunkäynti, pakolliset kirjat (70 € saakka)
Aluevalvojan yhteydenpito ja raportointi, pakollinen OHCS-vakuutus,
Rahavyö ennen lähtöä
Infotilaisuus ennen lähtöä, tietoa kohteesta ja keräilykansio.

Hintaan ei sisälly:

Vakuutusta (oltava voimassa koko oleskelun ajan)
Haastattelumaksu (25 €) hyvitetään ohjelmaan hyväksytyille
Taskurahat, suositus 200-250 €/kk
Kouluruokailu (riippuu koulusta)
Koulumatkoja (riippuu alueesta)
Koulupuku jos vaaditaan
Koulumaksu (212 € / 300 $), oikeuttaa mm. kirjaston, internetin, uima-
altaan käyttömaksu.
Lennot: Helsinki-Sydney-Melbourne-Helsinki. Varaamme lennot mut-
ta lentolippulasku tulee vaihto-oppilaalle suoraan kotiin. (Lentolippu 
maksaa noin 1.000- 1.250 €).
Hakuaika päättyy 28.2.2012.

Pyydä lisätietoja numerosta 010 666 5800. Voit varata haastattelun myös 
netin kautta.

•

•

•
•

•
•
•
•
•

•
•
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Uusi-Seelanti
Asukasluku: noin 4,1 milj,
Suurimmat kaupungit: Uusi-Seelanti muodostuu kahdesta saaresta, suu-
rimmat kaupungit ovat Auckland, Wellington, Rotorua, Christchurch ja 
Queenstown. Maorit antoivat saariryhmälle nimeksi ”The Long White 
Cloud”, sillä kun he saapuivat kanooteilla saarelle, he näkivät ensin sen 
valkoisena siintävät vuoret ja jäätiköt.

Uusi-Seelanti on maailman suurin kiwi-hedelmien tuottaja ja todellinen 
matkailijan paratiisi upeine luontoineen ja ilmastovyöhykkeineen. Yhteis-
työkumppanimme sijaitsee Aucklandissa ja sinne myös vaihto-oppilaat 
sijoitetaan.

Ilmasto ja luonto
Uusi-Seelannin tuulet ovat lähes pääsääntöisesti länsituulia. Ne tuovat 
sekä viileyttä että kosteutta länsirannikolle. Vuorten suojapuolella vai-
kuttaa Föhn-tuuli. Meri- ja maatuuli vaikuttavat myös rannikkoalueella. 
Ilmasto on erittäin monimuotoinen. Lämpöolosuhteet voivat muuttua 
vain muutamien kilometrien säteellä lähes trooppisesta vuoristojen 
pakkasasteisiin. Keskilämpötila on maassa +10  ja +16 asteen välillä, ja 
vuodenaikavaihtelut ovat suhteellisen vähäisiä. Lämmin aika on tammi-
helmikuussa ja kylmintä heinäkuussa.
Pohjoissaarella  kasvillisuus on ikivihreää subtrooppista lehtimetsää ja 
tyylillinen puulaji on kauripuu. Eteläsaaren kostean länsiosan alangoilla 
kasvillisuus on subtrooppisen lehtimetsän ja lauhkean lehtimetsän väli-
muotoa.

Uusi-Seelantilainen perhe
Uuden-Seelannin väestöstä lähes 70 % on eurooppalaista alkuperää, jo-
ten perheen tausta vaikuttaa olennaisesti  perheen arkipäivään. 
Uusseelantilaiset ovat välittömiä ja ystävällisiä ihmisiä. He kutsuvat hel-
posti kotiinsa ja varmistaakseen, että joku on kotona kun vieras saapuu 
(jos tarkkaa päivää ei ole sovittu), antavat vieraalle kaikkien lähisukulais-
tensa osoitteet.

Uusi-Seelantilainen koulu
Uuteen-Seelantiin voit lähteä joko 5-6 kk kuukaudeksi (kaksi lukukautta) 
helmikuusta kesäkuun loppuun tai 11-12 kk (neljä lukukautta) helmikuu- 
joulukuu tai heinäkuu kesäkuu. Käyt collegea (vastaa Suomen lukiota) ja 
pakollisia aineita ovat englanti ja yhteiskuntaoppi. Muut aineet voit valita 
itse. Urheilu ja erityisesti rugby ovat uusseelantilaisia lähellä.

Seuraavat oppiaineet ovat tarjolla Aucklandin yksityisessä Western Springs 
Collegessa: Art Photography, Biology,Chemistry,Classical Studies,Dance, 
Drama, Economics, English, ESOL, French, Geography, Graphics, Health 
Education, History, Japanese, Mathematics, Media Studies, Music, Per-
formig Arts Technology, Physical Education, Physics, Science, Sports Aca-
demy, Technology-Food, Technology -Hard Materials, Technology -Soft 
Materials (fabric).

Uusi-Seelanti-ohjelmafaktat
Vaihto-oppilaskriteerit ja ohjelman sisältö:

Olet syntynyt välillä 1.10.1994-1.6.1997(tammi-helmikuu 2012( heinä-
kuu 2012)( /1.1.1995-1.1.1997 (tammikuu 2013)
Olet vähintään keskitason oppilas (C-taso)
Olet opiskellut englantia vähintään 2 vuotta
Olet ulospäin suuntautunut ja motivoitunut lähtemään

Hinta: 

5-6 kk – 11.500 € (2 lukukautta) (Ohjelma alkaa tammi-helmikuu 2012 
tai heinäkuu 2012)
11-12 kk – 19.500 € (4 lukukautta) (Ohjelma alkaa tammi-helmikuu 2012, 
heinäkuu 2012)

Ohjelma sisältää seuraavat asiat:

Yhteistyökoulumme sijaitsee Aucklandissa (Western Springs College)
Perhemajoitus, täysihoito
Koulunkäynti ja pakolliset kirjat (70 € saakka)( 11-12, luokka)
Infotilaisuus Suomessa ennen lähtöä
Tietopaketit ja niille keräilykansio
Viisumin hankinta (ei lääkärintarkastus)
Aluevalvojan tuki ja raportointi,
Rahavyö

Hintaan ei sisälly:

Matkavakuutusta (koko oleskelun ajaksi), (suositelaan paikallista Sout-
hern Cross-vakuutusta, 12 kk 305 euroa.(Lisäksi matkavakuutus)
Taskurahoja, suositus 180-240 €/kk
Haastattelumaksu (25 €), hyvitetään ohjelmaan hyväksytyille
Kouluruokailua ja koulumatkoja (riippuu koulusta)
Valinnaisten harrastusten kustannuksia
Lennot: Helsinki-Auckland-Helsinki. Varaamme lennot mutta lentolip-
pulasku tulee vaihto-oppilaalle suoraan kotiin. Liput voimassa 12 kk.  
(Lentolippu maksaa noin 1.000-1.250 €).

Maksuaikataulu:

Ennakkovarausmaksu on 10% ohjelmahinnasta ja maksamalla ennak-
komaksun varaat itellesi paikan ohjelmasta. Loput maksetaan kolmessa 
erässä niin, että viimeinen erä on maksettu 3 kk ennan matkan alkamis-
ta.

Hakuaika päättyy 1.2.2012. Jos kiinnostut ohjelmasta tämän päivämää-
rän jälkeen, niin ota yhteyttä toimistoon.

Lisätietoja numerosta 010 666 5800. Voit varata haastattelun myös netin 
kautta.
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Ranska
Ranskalaisia on noin 64 miljoonaa, ranskaa puhutaan äidinkielenä myös 
Kanadassa, Afrikassa ja Kaakkois-Aasiassa ja tietysti myös Belgiassa, Lu-
xemburgissa ja Sveitsissä. Ranskaa on perinteisesti totuttu pitämään 
gastronomian ja ylellisyystavaroiden luvattuna maana. Nykyään Ranska 
on entistä enemmän myös yksi johtavista teollisuusmaista maailmassa: 
autoteollisuus, lentokoneet, elektroniikka, tietotekniikka sekä avaruus-
teknologia ovat modernin Ranskan lippulaivoja.

”C’est une aventure exeptionelle que vous allez vivre là, famille attendant 
votre arrivée avec impatience.” Vaihto-oppilasvuosi tai puoli vuotta Rans-
kassa? Nähdä ja kokea se maa ja kulttuuri, jonka kieltä olet opiskellut 
vähintään kaksi vuotta ennen lähtöä? Pourquoi pas!

Ranskalainen perhe
Ranskassa perhe-elämä on tiivistä ja vapaa-aikaa vietetään paljon ystävi-
en ja sukulaisten kanssa. Kun kerran tutustuu ranskalaisiin, niin ystävyys 
kestää koko elämän ajan vaikka tapaamisia olisi harvakseen. Olet osa 
ranskalaista perhettä, joten sinun oletetaan osallistuvan muiden tavoin 
kaikkeen mahdolliseen. Ruoka on ranskalaisten sydämiä lähellä. Café au 
lait ja tartine aamiaiseksi, lounas ja  päivän pääateria on illallinen joka 
nautitaan melko myöhään.

Ohjelmaan valitut perheet toimivat vapaaehtoisina isäntäperheinä. Yh-
teistyöjärjestömme aluevalvojat haastattelevat ja valitsevat perheet oh-
jelmaan. Sinun oletetaan toimivan perheenjäsenen tavoin ja hyväksyvän 
perheen säännöt omiksesi. Sopeutuminen uuteen kulttuuriin vaatii aika 
paljon kärsivällisyyttä ja pitempää pinnaa! Mitä enemmän osallistut heti 
alusta alkaen, sitä helpommin pääset sisälle ranskalaisuuteen.

Ranskalaiset ovat hyvin vieraanvaraisia ja ystävällisiä, kunhan opit heidät 
tuntemaan. Sinut otetaan vastaan lämpimästi ja kaikki haluavat että ker-
rot itsestäsi ja Suomesta mahdollisimman paljon.

Ranskalainen koulu
Vaihto-oppilaat opiskelevat ranskalaisten nuorten kanssa samassa Col-
legessa tai Lyceessä. Sijoituksesta päättää koulun rehtori. Vaihto-oppilaat 
sijoittuvat yleensä lyseon Seconde tai Première –luokalle (16-17 v).

Koulupäivä voi kestää aina 16.45 saakka, hyppytunteja voi olla välissä 
ainevalinnoista riippuen. Ranskalainen koulu on vaativa mutta kun opis-
kelurytmi tulee tutuksi, on menestys taattua! Aika työskentelee hyväk-
sesi, sillä ranskan kielen taitojen karttuessa alkaa muukin elämä sujua 
rattoisasti.

Lounastunti on pitempi kuin Suomessa eli lähes poikkeuksetta puolitoista 
tuntia ja ruokailu tapahtuu koulussa. Kotiläksyjä varten on varattava pari 
tuntia illassa.

Ranska-ohjelmafaktat
Ohjelma alkaa 1.9.2012 ja päättyy 16.6.2013

Vaihto-oppilaskriteerit ja ohjelman sisältö:

Olet syntynyt välillä 1.3.1994-1.8.1997 (elokuu 2012), 1.1.1995-
1.1.1998 (tammikuu 2013)
Olet opiskellut ranskaa vähintään 2 vuotta ennen lähtöä
Olet keskitason oppilas (C-taso)
Olet positiivinen ja valmis ottamaan vastaan uusia haasteita
Olet motivoitunut lähtemään ja tekemään parhaasi

Hinta: 

5 kk –   4.900 €
10 kk – 5.300 €

Ohjelmamaksun maksuaikataulu: ennakkovarasumaksu on 1000 €. Mak-
samalla tämän varaat itsellesi paikan ohjelmasta. Loput maksetaan kol-
messa erässä niin että viimeinen erä on maksettu 3 kk ennen ohjelman 
alkamista.

Ohjelma sisältää seuraavat asiat:

Koulunkäynti ranskalaisessa lyseossa, pakolliset oppikirjat (70€)
Asuminen ranskalaisessa perheessä, täysihoito
Aluevalvojan tuki, seuranta ja raportointi säännöllisesti
Infotilaisuus Suomessa ennen lähtöä
Tietoa kohdemaasta ja keräilykansio
Rahavyö (arvo 25 €)
Infotilaisuus Pariisissa ohjelman aluksi (2 päivää)
Menomatkalla kuljetus perille saakka, paluumatkan maksat itse. (Rans-
kan sisäinen matka paluulentokentälle).

Hintaan ei sisälly:

Matkavakuutus 
Taskurahoja, suositus 180-240 €/kk
Haastattelumaksu (25€ -hyvitetään ohjelmamaksusta)
Koulupukua (jos vaaditaan)
Koulumatkoja (riippuu alueesta)
Lennot: Helsinki-Pariisi-Helsinki. Varaamme lennot mutta lentolippu-
lasku tulee vaihto-oppilaalle suoraan kotiin. (Lentolippu maksaa noin 
350-450 €).

Hakuaika päättyy maaliskuun lopussa 2012 (10 kk)

Voit varata haastattelun myös netin kautta tai soittamalla numeroon  
010 666 5800 (9-16)
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Belgia
Asukasluku: yli 10 milj.
Suurimmat kaupungit: Bryssel, Antwerpen, Gent, Charleroi, Liège
Viralliset kielet: ranska, hollanti, saksa. Kullakin kielellä on hallinnollisesti 
itsenäinen kieliyhteisön asema.
Uskonnot: valtauskonto on katolinen kristinusko, jonka seuraajia arvioi-
daan olevan 75-80% väestöstä. Protestantteja on prosentin verran, isla-
milaisia 1,5% ja juutalaisia 0,3%.
Historia: toisen maailmansodan jälkeen Belgiasta muodostettiin liittoval-
tio. Belgia on perustuslaillinen monarkia ja parlamentaarinen demokra-
tia. Nykyään Bryssel tunnetaan EU:n “pääkaupunkina”.

Belgialainen kulttuuri
Sarjakuvat ovat Belgiassa suosittuja, ja maa on monen tunnetun sarja-
kuvantekijän kotimaa: Hergè (Tintti), Morris (Lucky Luke) ja Peyo (Smurf-
fit).  

Belgialaisten perusruokaa ovat peruna ja leipä. Useampiin aterioihin 
kuuluu sian- tai naudanlihaa, pohjoisosassa myös kalaruuat ovat suosit-
tuja. Vohvelit ja ranskanperunat ovat alkujaan peräisin  täältä. Belgia on 
myöskin tunnettu suklaakonvehdeistaan ja useista sadoista olutmerkeis-
tä. Belgiassa on vain yksi luonnonpuisto, Hoge Kampin kansallispuisto, 
joka perustettiin vuonna 2006. Se sijaitsee maan itäosassa ja koostuu 
lähinnä havumetsistä ja nummista.

Belgialainen perhe
Perheen arkeen vaikuttaa se millä kielialueella perhe asuu. Ranskankieli-
sen perheen juuret tulevat Ranskasta ja arki ei paljon eroa ranskalaisesta 
arjesta. Hollantia äidinkielenään puhuvien perheiden taustat ovat Hol-
lannista, samoin muu kulttuuri. Yleensä perheet ovat avoimia ja kommu-
nikoivat paljon keskenään unohtamatta tietysti sukulaisia ja ystäviä. Ei ole 
harvinaista istua iltaa sukukulaisten ja ystävien kanssa nauttien hyvästä 
ruuasta ja seurasta. Nimittäin päivällinen on päivän pääateria.

Belgialainen koulu
Belgiassa kaikki 6-18-vuotiaat ovat oppivelvollisia siitä vuodesta alkaen, 
jolloin täyttävät kuusi vuotta. Koulu jakaantuu ala-asteeseen (6-12-vuoti-
aat) ja yläasteeseen (12-18-vuotiaat).

Yläasteella opetus jakaantuu neljään eri linjaan: yleinen, tekninen, tai-
teellinen ja ammatilinen. Opetuskieli on alueen kieli. Brysselissä opetus-
kieli on valinnan mukaan joko ranska tai hollanti. Vaihto-oppilaat sijoit-
tuvat yleensä julkisiin kouluihin. Yksityiset koulut ovat yleensä katolisia 
kouluja.

Belgia-ohjelmafaktat
Vaihto-oppilaskriteerit ja ohjelman sisältö:

Olet syntynyt välillä 1.3.1994-1.8.1997 (elokuu 2012), 1.1.1995-
1.1.1997 (tammikuu 2013).
Olet opiskellut ranskaa vähintään 2 vuotta ennen lähtöä.
Olet keskitason oppilas (C-taso)
Olet positiivinen ja valmis ottamaan vastaan uusia haasteita.
Olet motivoitunut lähtemään ja tekemään parhaasi.

Hinta: 

5 kk   4.500 €
10 kk 4.900 €

Ohjelman maksuaikataulu: ennakkovarasumaksu on 1000 €: Maksamalla 
tämän varaat itsellesi paikan ohjelmasta.Loput maksusta maksetaan kol-
messa erässä niin että viimeinen erä on maksettu 3 kk ennen matkana 
alkua.

Ohjelma sisältää seuraavat asiat:

Asuminen paikallisessa perheessä, täysihoito
Koulunkäyti ja pakolliset kirjat (70 € saakka).
Aluevalvojan tuki, seuranta ja raportointi säännöllisesti
Infotilaisuus Suomessa ennen lähtöä
Tietoa kohdemaasta ja keräilykansio.
Rahavyö
Menomatkalla kuljetus perille saakka isäntäperheeseen saapumislen-
tokentältä

Hintaan ei sisälly:

Lennot Helsinki-Bryssel-Helsinki.Varaamme lennot mutta lentolippulas-
ku tulee vaihto-oppilaalle kotiin. (Lentolippu maksaa noin 350-450 €).
Taskurahoja (180-240 €/kk)
Haastattelumaksu (25 €)
matkavakuutusta
Koulupukua (jos pakollinen)
Matkoja koulun ja kodin välillä (riippuu paikkakunnasta).
Hakuaika päättyy maaliskuun lopussa 2012.

Voit varata haastattelun myös netin kautta tai soittamalla numeroon  
010 666 5800 (9-16)
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Saksa
Asukasluku: noin 82 miljoonaa
Osavaltioita: 16 – osavaltiot vastaavat itsenäisesti koulutuksesta ja muis-
ta paikallishallintoon kuuluvista asioista. Ylintä päätäntävaltaa käyttää 
presidentti, liittokansleri johtaa hallitusta ja kansanvallasta vastaa kaksi-
kamarinen liittopäivät.
Uskonto: 44% protestantteja ja 45 % roomalaiskatolisia.
Suurimmat kaupungit ovat: Frankfurt, Köln, Bonn, Berlin, München, Frei-
burg, Leipzig, Hampuri.
Saksa on yksi Euroopan ja maailman teollisuusmahdeista.

Saksalainen perhe
Isä on yleensä saksalaisen perheen pää, vaikkakin molemmat vanhem-
mat käyvät töissä kodin ulkopuolella entistä enemmän. Hyvä koulutus, 
kulttuuri ja ammattitaito ovat tärkeitä saksalaisessa yhteiskunnassa. Sak-
salainen perhe asuu yleensä kerrostalossa, mutta omakotitalotkaan eivät 
ole harvinaisia. Vaihto-oppilasperheitä on ympäri maata, ehkä eniten lä-
hellä Esseniä, Düsseldorfia, Kölniä, Aachenia tai Frankfurtia.

Saksalainen koulu
Nuoret käyvät ensin koulua 14-vuotiaiksi ja sen jälkeen he valitsevat lu-
kion tai ammattiin johtavan koulutuslinjan. Vaihto-oppilaat sijoittuvat 
yleensä lukioon ( Das Gymnasium) ja luokasta päättää rehtori. Oppitun-
teja on viikossa yleensä 30 ja joskus koulua käydään myös lauantaina. 
Koulu alkaa klo 8.00 ja päättyy klo 14.00. Lukion kurssit on jaettu kol-
meen eri linjaan:

I Kielet/kirjallisuus/taideaineet
II Sosiaalitieteet
III Matemaattinen linja

Vaihto-oppilas valitsee haluamansa linjan ja sitä seurataan koko oleske-
lun ajan. Pakollisia aineita ovat saksa, matematiikka, yksi vieras kieli, yksi 
sosiaalisen tieteen alue ja urheilu. Vaihto-oppilailla ei ole oikeutta osal-
listua ylioppilaskokeisiin.

Saksa-ohjelmafaktat
Vaihto-oppilaskriteerit ja ohjelman sisältö:

Olet syntynyt välillä 1.3.1994-1.8.1997 (elokuu 2012), 1.1.1995-
1.1.1998 (tammikuu 2013)
Olet opiskellut saksaa vähintään 2 vuotta ennen lähtöä
Olet vähintään keskitason oppilas ja kiinnostunut oppimaan lisää
Olet motivoitunut ja tarpeeksi kypsä sopeutuaksesi uuteen kulttuuriin 
ja ympäristöön

Hinta: 

5 kk   4.900 €
10 kk 5.200 €

Ohjelmamaksun maksuaikataulu: ennakkavarasumaksu on 1000 € ja 
maksamalla tämän varaat itsellesi paikan ohjelmasta. Loput maksetaan 
kolmessa erässä niin että viimeinen erä on maksettu 3 kk ennen ohjel-
man alkamista.

Ohjelma sisältää seuraavat asiat:

    * Asuminen saksalaisessa perheessä täysihoito
    * Koulunkäynti ja pakolliset kirjat (70 euroon)
    * Vastaanottaja lentokentällä
    * Aluevalvojan palvelut
    * Informaatiotilaisuus ennen lähtöä
    * Tietoa kohdemaasta ja keräilykansio
    * Rahavyö (25 €)

Hintaan ei sisälly:

Matkavakuutusta (voimassa koko oleskelun ajan)
Taskurahoja, suositus 180-240 €/kk
Haastattelumaksua (25 €), hyvitetään ohjelmaan hyväksytyille
Koulukuljetuksia (riippuu alueesta)
Kouluruokailua (riippuu koulusta)
Vapaa-ajan harrastusten kustannuksia
Lennot Helsinki-Berlin/Düsseldof-Helsinki. Varaamme lennot mut-
ta lentolippulasku tulee vaihto-oppilaalle suoraan kotiin. (Lentolippu 
maksaa noin 350-450 €).
Hakuaika päättyy maaliskuun lopussa 2012.

Aloita projekti ja varaa haastattelu numerosta 010 666 5800 (9-16).
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Italia
Italialaisia on noin 60 miljoonaa. Italia on Emilia-Romagnan alueella sijait-
sevaa Po-joen laaksoa lukuun ottamatta pääasiassa vuoristoista aluetta ja 
ulottuu Alpeilta keskiselle Välimerelle. Italialle kuuluvat Sisilian, Sardinian 
ja Elban saaret sekä lisäksi noin 70 pienempää saarta.

Ilmastoltaan Italia on hyvin vaihteleva; etelässä on kuumaa ja kuivaa, 
pohjoisessa viileää ja sateista. Italian eteläisissä osissa ja Sisilian ja Sardi-
nian saarilla vallitsee lämpimän lauhkea talvisateiden ilmasto, joka vaih-
tuu vähitellen pohjoisessa Keski-Euroopassa vallitsevaan mannerilmas-
toon. Kesät ovat koko maassa lämpimiä ja etenenkin heinä-elokuussa sää 
voi olla suorastaan paahtavan helteinen. Yleensä talvet ovat leutoja, to-
sin korkealla vuoristossa on kylmää. Italian pohjoisosassa sijaitsee maan 
hedelmällisin alue, Po-joen laakso.

Italian runsas kulttuuri, kuuluisa keittiö ja viinit, muoti sekä iloinen elä-
mäntyyli kiehtovat joka puolella maailmaa. Italian kieltä pidetäänkin rak-
kauden kielenä!

Italialainen perhe
Italiassa perhe on tärkeä osa kulttuuria. Perhekeskeisyys on enemmän 
sääntö kuin poikkeus. Vanhemmat haluavat tietää missä jälkikasvu liik-
kuu. Koska olet osa italialaista perhettäsi, niin sinut tullaan esittelemään 
sukulaisille ja ystäville osana perhettä. Ja kuten Ranskassa tai Espanjassa 
ovat ruokailut  myöskin täällä tärkeitä sosiaalisia tapahtumia ja yhdessä 
viihtymistä.

Italialainen perhe on hyvin kiinteä ja siihen kuuluvat yleensä myös iso-
vanhemmat. Elämänilo, välittäminen, hyvän ruuan arvostus ovat osa 
italialaista arkipäivää. Aamu alkaa kevyellä aamiaisella koska tiedetään, 
että runsas lounas puolittaa työpäivän. Illalla kokoonnutaan päivälliselle 
kello kahdeksan tienoilla ja käydään läpi päivän kuulumiset. Alkupaloina 
syödään pastaa, pääruokana kanaa, kalaa tai lihaa yhdessä vihannesten 
kanssa. Ruoka on kevyttä ja herkullista.

Vanhempien ihmisten kunnioitus on itsestään selvyys Italiassa, sillä van-
hemmat pitävät lapsistaan hyvää huolta ja aikaa vietetään yhdessä ehkä 
enemmän kuin Suomessa. Koulumenestys on tärkeä asia vanhemmille, 
samoin se missä milloinkin lapset liikkuvat. Kotiintuloajat on sovittava 
erikseen. Tulet tapaamaan ystäviä ja sukulaisia melkoisen määrän vuo-
tesi aikana.

Italialainen koulu
Italialaiset aloittavat koulu-uransa jo alle kolmivuotiaina lastentarhassa 
(scuola materna). 3-6-vuotiaat käyvät esikoulua ja 6-10-vuotiaat ala-
astetta (scuola elementare), 11-14-vuotiaat ovat jo yläasteella (scuola 
media) ja 14-19-vuotiaat ylemmän toisen asteen koulussa (vastaa meillä 
lukiota). Italialaiset nuoret voivat valita klassisen, tieteellisen, taidealan, 
teknisen tai ammatillisen koulutuksen. Ammatillisen pätevyyden voi 
hankkia myös koulutusopimuksen  tai oppisopimuksen kautta. Korkeam-
man asteen koulutusta tarjoavat yliopisto sekä taide- ja musiikkialan kor-
keakoulut.

Kouluvuosi on jaettu kahteen tai kolmeen lukukauteeen riippuen siitä 
missä päin Italiaa ollaan.

Italia-ohjelmafaktat
Vaihto-oppilaskriteerit ja ohjelman sisältö:

Olet syntynyt välillä 2.6.1994-31.5.1997
Olet opiskellut italiaan vähintään vuoden
Olet vähintään keskitason oppilas (C), ulospäin suuntautunut ja moti-
voitunut lähtemään vaihto-oppilaaksi.

Hinta: 

5 kk   5.500 € (elokuu 2012 - tammikuu 2013)
10 kk 5.750 € (elokuu 2012 - kesäkuu 2013)

Ohjelmamaksun maksuaikataulu: ennakkovarausmaksu on 1000 €. Mak-
samalla tämän varaat paikkasi ohjelmasta. Loput maksetaan kolmessa 
erässä niin että viimeinen erä on maksettu 3 kk ennen ohjelman alka-
mista.

Ohjelma sisältää seuraavat asiat:

Perhemajoitus, täysihoito koko oleskelun ajan
Koulunkäynti ja pakolliset kirjat (70 € saakka)
Aluevalvojan tuki ja raportointi
Infotilaisuus Suomessa ennen lähtöä
Infotilaisuus Milanossa ohjelman aluksi (4 päivää)
Tietoa Italialasta ja keräilykansio
Rahavyö
Vastaanottaja saapumiskohteessa, matkat vaihto-oppilasperheeseen.

Hintaan ei sisälly:

Matkavakuutusta (oltava voimassa koko ohjelman ajan)
Lennot: Helsinki-Milano-Helsinki. Varaamme lennot mutta lentolip-
pulasku tulee vaihto-oppilaalle suoraan kotiin. (Lentolipun hinta noin 
350-450 €).
Taskurahoja, suositus 180-240 €/kk
Haastattelumaksu (25 €) Hyvitetään ohjelmaan hyväksytyille.
Koulupukua jos pakollinen
Koulukuljetuksia (riippuu paikkakunnasta)
Harrastuksiin liittyviä kustannukset (välineet, maksut jne).

Hakuaika ohjelmaan päättyy helmikuun lopussa.
Varaa haastattelu numerosta 010 666 5800 tai varaa haastattelu netin 
kautta.
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Espanja
Asukasluku: noin 47 miljoonaa
Suurimpia kaupunkeja: Madrid, Barcelona, Malaca, Sevilla, Salamanca

Espanja on kuningaskunta, naapurimaina Ranska ja Portugali. Espanjan 
keskiosat ovat korkeaa tasankoa, pohjoisessa Pyreneitten vuoristo ja luo-
teessa Sierran vuoristo. Turistit tuntevat Espanjan aurinkorannikot sekä 
Afrikan rannikolta tutut Kanarian saaret. Mitä muuta Espanja tuo mie-
leen? Flamencon, Picasson ja erittäin maukkaan keittiön!

Luonto ja ilmasto
Luonto ja kasvillisuus vaihtelevat suuresti, sillä etelässä Välimeren ranni-
kolla ja Kanariansaarilla on subtrooppinen ilmasto, mutta vuorijonojen 
takana sisämaassa on aavikoita, jotka saattavat olla vuosia ilman sadetta. 
Espanjan pisin joki on Tagus, mutta tärkein on Rio Guadalquivir, joka kas-
telee suuria maatalousalueita ja on ainoa laivaväylä mereltä sisämaahan. 
Kasvillisuusalue on enimmäkseen Välimeren aluetta, jossa on kuumat, 
kuivat kesät ja talvisateet. Suuri osa Espanjan pohjoisosasta on metsäis-
ten vuorten peitossa ja etelässä kasvaa kanervakasveja. Kaakkoisranni-
kolla kasvaa tavallisen kasvillisuuden lisäksi sekoitus atlantisia ja afrikka-
laisia lajeja.

Espanjalainen perhe

Espanjassa perhe-elämä on tärkeä osa kulttuuria. Perheeseen lasketaan 
myös sukulaiset ja ystävät ja heidän kanssaan vietetään aikaa runsaas-
ti: syödään yhdessä, harrastetaan yhdessä ja ollaan tekemisissä paljon 
enemmän kuin mihin Suomessa on totuttu. Ja koska olet osa perhettä, 
niin sinun odotetaan osallistuvan kaikkeen mahdolliseen. Perheet asuvat 
joko huoneistoissa (kaupungit) tai omissa taloissa (maaseutu ja pienet 
kaupungit). Aamiainen on kevyt ja päivän tärkein ateria on iltapäivällä 
siestan aikaan katettava lounas. Iltaruoka syödään melko myöhään illal-
la.

Espanjalainen koulu
Espanjalainen koulu on suomalaisille kohtuullisen helppo, kunhan osallis-
tuu tunneilla ja tekee vaadittavat kotitehtävät. Lukujärjestykseen voi kuu-
lua englantia, ranskaa, kirjallisuutta, atk:ta ja muita reaaliaineita valinnan 
mukaan. Lukujärjestys laaditaan aluevalvojan kanssa yhdessä kouluun 
ilmoittautumisen yhteydessä.

Espanja-ohjelmafaktat
Vaihto-oppilaskriteerit ja ohjelman sisältö:

Olet syntynyt välillä 1.3.1994-1.8.1997 (syyskuu 2012), 1.1.1995-
1.8.1997 (tammikuu 2013)
Olet opiskellut espanjaa vähintään vuoden
Olet vähintään keskitason oppilas (C-taso), ulospäin suuntautunut ja 
motivoitunut lähtemään

Hinta: 

4,5 kk - 5.600 € (syyskuu-tammikuu)(19.9.2012-21.1.2013), (tammi-ke-
säkuu 2013)
9 kk - 7.100 € (syyskuu-kesäkuu)(19.9.2012-21.6.2013)

Ohljelmamaksun maksuaikataulu: ennakkovarausmaksu on 1000 €. Mak-
samalla tämän varaat itellesi paikan ohjelmasta. Loput maksetaan kol-
messa erässä niin että viimeinen erä on maksettu 3 kk ennen ohjelman 
alkamista.

Ohjelma sisältää seuraavat asiat:

Perhemajoitus, täysihoito joko 1-h huoneessa tai 2-h huoneessa (eri 
kansalaisuus)
Koulunkäynti ja pakolliset kirjat (70 € saakka)
Aluevalvojan tuki ja raportointi joka toinen kuukausi
Infotilaisuus Suomessa ennen lähtöä, infotilaisuus Barcelonassa ohjel-
man aluksi (2 yötä, majoitus, täysihoito, kaupunkikierros)
Tietoa Espanjasta ja keräilykansio
Vastaanottaja saapumiskentällä
Madridin matka huhtikuussa 2013 sisältyy ohjelmaan (arvo 495€)
Rahavyö

Hintaan ei sisälly:

Matkavakuutusta (koko ohjelman ajaksi)
Haastattelumaksua (25 €) hyvitetään ohjelmaan hyväksytyille
Taskurahoja, suositus 180-240 €/kk
Koulupukua (jos pakollinen)
Koulukuljetuksia (riippuu paikkakunnasta)
Lennot Helsinki-Barcelona-Helsinki. Varaamme lennot mutta lento-
lippulasku tulee vaihto-oppilaalle suoraan kotiin. (Lentolippu maksaa 
noin 350-450 €).

Hakuaika päättyy maaliskuun lopussa 2012.

Varaa haastattelu numerosta 010 666 5800 tai varaa haastattelu netin 
kautta.
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Argentiina
Asukasluku: noin 40 miljoonaa
Pinta-ala: yli 2,7 miljoonaa m2
Pääkaupunki: Buenos Aires
Kieli: espanja
Uskonto: yli 90% maan väestöstä kuuluu roomalaiskatoliseen  
kirkkoon.

Luonto ja ilmasto
Argentiina sijaitsee lähes kokonaan lauhkeassa ilmavyöhykkeessä. 
Maan eri osien välillä on silti suuria eroja. Ilmasto vaihtelee subtroop-
pisesta ilmastosta etelän Tulimaan koleaan ja sateiseen ilmastoon. 
Buenos Airesissa on kuuminta tammikuussa ja viileintä talvella eli ke-
säkuusta eteenpäin.

Itä- ja Keski-Argentiinan pampalla vuotuinen sademäärä on 500-1000 
mm. Pääosa sateesta ajoittuu kesäpuolelle vuotta. Pakkasta on lähes 
joka talvi mutta pakkaskausi ei ole pitkä. Buenos Airesissa päivälämpö-
tilat vaihtelevat kesä-heinäkuun +14 tammikuun +29 asteeseen. Maan 
länsiosa on kuivaa aluetta. Andeillakin lumisateet jäävät vähäisiksi. 
Maan eteläosassa vallitsee ilmasto joka muistuttaa Länsi-Euroopan il-
mastoa mutta on kuivempi.

Argentiinassa metsäalueet ovat vähäisiä koska ihmiset ovat tuhonneet 
niitä. Maan kasvillisuus vaihtelee alueittain, pensaikkoalueilla kasvaa 
vaivaispensaita, sademetsissä taas jättiläissetrejä ja laakeripuita.
Argentiinassa on kahdeksan Unescon maailmanperintöluettelon koh-
detta ja yli 10 kansallispuistoa.

Argentiinalainen perhe

Vaihto-oppilaat sijoittuvat yleensä keskiluokkaisiin perheisiin. Perhees-
sä on vanhempien lisäksi kaksi tai kolme lasta. Perheen sukulaisilla on 
suuri merkitys, sillä perhesiteet ovat hyvin tiiviit. Suurin osa argentii-
nalaisista on alkujaan Espanjasta ja Italiasta kotoisin, joten perheiden 
yhdessäolo on välitöntä ja ei ole tavatonta jos sinuakin tervehditään 
poskisuudelmin ja halauksin! Vanhempien ihmisten kunnioitus on tääl-
läkin itsestään selvää, samoin hyvä koulumenestys; onhan perheen 
kunnia kysymyksessä!

Argentiinalainen koulu
Vaihto-oppilaat sijoittuvat valtion tai yksityisiin kouluihin. Jotkut koulut 
ovat pelkästään tyttö- tai poikakouluja. Pakollisia aineita on yleensä 3 
ja yhtä ainetta opetetaan vain kaksi, kolme kertaa viikossa. Argentiina-
lainen lukio kestää kolme vuotta ja kahden viimeisen vuoden aikana 
oppilaat voivat valita opintolinjansa suunnan kuten luonnontieteet, 
humanistiset aineet, kaupallisen tai teknisen opintolinjan. Koululaiset 
ovat 15-17-vuotiaita. Koulupäivä alkaa jo 7.15 ja on yleistä että lounas 
syödään kotona koulupäivän päätteeksi. Kaikki käyttävät koulupukua.

Argentiina-ohjelmafaktat
Vaihto-oppilaskriteerit ja ohjelman sisältö:

Olet syntynyt välillä 1.3.-1996-31.3.1998
Olet opiskellut espanjaa vähintään vuoden
Olet keskitason oppilas (C-taso), ulospäin suuntautunut ja motivoi-
tunut lähtemään
Olet valmis ottamaan vastaan uusia haasteita

Hinta: 

5 kk -   5.600 € (elokuu 2012-tammikuu 2013), (tammi-kesäkuu 2013)
10 kk - 5.900 € (elokuu 2012-kesäkuu 2013)

Ohjelmamaksun maksuaikataulu: ennakkovarausmaksu on 1000 €. 
Maksamalla tämän varaat paikkasi ohjelmassa. Loput maksetaan kol-
messa erässä niin että viimeinen erä on maksettu 3kk ennen  ohjelman 
alkamista.

Ohjelma sisältää seuraavat asiat:

 Perhemajoitus, täysihoito koko oleskelun ajan
 Koulunkäynti ja pakolliset kirjat (70 € saakka)
 Aluevalvojan tuki ja raportointi
 Infotilaisuus Suomerssa ennen lähtöä, tietoa kohteesta ja keräilykan-
sio
 Rahavyö
 Viisumin hankinta (ei lääkärintarkastus jos vaaditaan)
 Vastaanottaja lähimmällä lentokentällä (sovitaan erikseen)

Hintaan ei sisälly:

Matkavakuutus (oltava voimassa koko oleskelun ajan)
Haastattelumaksua (25 €), hyvitetään ohjelmaan hyväksytyille
Taskurahoja, suositus 150-190 €/kk
Koulupukua (jos pakollinen)
Koulukuljetuksia (riippuu paikkakunnasta)
Harrastuksiin liittyviä kustannuksia (välineet, osallistumismaksut)
Orientoitumisviikko ohjelman aluksi, hinta 360 euroa (pakollinen)
Lennot Helsinki-Buenos Aires-Helsinki. Varaamme lennot mutta len-
tolippulasku tulee vaihto-oppilaalle suoraan kotiin. (Lentolipun hinta 
noin 950-1.100 €).

Hakuaika päättyy 15.4.2012

Varaa haastattelu numerosta 010 666 5800 tai varaa haastattelu netin 
kautta.
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Koulua käydään maanantaista perjantaihin sekä puolipäivää lauantaina 
klo 8.30-13.30. Koulun jälkeen voit osallistua harrastuksiin. Lukukausia 
on kolme : I lukukausi huhtikuu-heinäkuu, II lukukausi syyskuu-joulu-
kuu, III lukukausi tammikuu-maaliskuu. Koulu alkaa siis huhtikuussa 
ja päättyy seuraavan vuoden maaliskuussa. Matkalle lähdetään huh-
tikuun alussa 2012.

Japani
Asukasluku: noin 127 milj.
Okinawan pääkaupunki Naha sijaitsee saaren eteläosassa.
Asukkaita saarella on noin 1,3 miljoonaa, 11 suurehkoa kaupunkia ja 
pinta-ala 580 km2.

Vaihto-oppilasvuosi Japanissa kauttamme onnistuu Okinawan saarella 
joka on Japanin eteläisin prefektuuri ja sijaitsee noin puolessa välissä 
Kyushun saarta ja Taiwania ja muodostuu noin 1000 kilometriä pitkästä 
saariketjusta. 

Kieli ja kulttuuri
Okinawa oli ennen itsenäinen alue ja osa Ryukyun kuningaskuntaa. Ny-
kyään kuningaskunnasta on jäljellä enää  linnanraunoita. Saari liitettiin 
Japaniin vuonna 1879.
Saarella puhuttiin useita Ryukyu-kieliä, joita nykyjapanilainen ei enää 
ymmärrä ja kieliä puhuvat ainoastaan vanhat ihmiset. Tällä hetkellä vi-
rallinen kieli on nykyjapani kaikkialla.

Kulttuurin juuret ovat hyvin moninaiset: osa tulee Kiinasta, Thaimaas-
ta ja Malesiasta. Okinawan ehkä kuuluisin “vientituote” on karate joka 
on yhdistelmä kiinalaista kung futa ja okinawalaista taisteluperinnettä. 
Saarella on vahva tekstiili-, keramiikka-, ja lasintekoperinne.

Ilmasto ja luonto
Saari koostuu suurelta osin korallikivestä ja sadevesi imeytyessään sen 
läpi on muodostanut saarelle useita luolia. Luolilla oli merkittävä osuus 
Okinawan taistelussa toisen maailmansodan aikaan.

Okinawalta löytyvät Japanin kauneimmat hiekkarannat ja lämpötila ei 
koskaan laske alle +20 astetta. Okinawalla ja useilla ketjun saarilla on 
maailman upeimmat koralliruitat: harvinaista sinistä korallia esiintyy 
juuri täällä. Luonto on erittäin monipuolista ja kiinostavaa. Esimerkiksi 
merikilpikonnat tulevat vuosittain tänne munimaan rannalle. Okinawa 
on merkittävä sokeriruokon, ananaksen, papayan ja muiden trooppis-
ten hedelmien tuottaja.

Japanilainen perhe
Japanilaista perhe-elämää leimaa kiire ja pitkät työpäivät vaikkakin 
perhe on koko yhteiskunnan tärkein yksikkö. Äiti on yleensä kotona ja 
hoitaa lapset ja kodin kun taas isä tekee pitkiä päiviä kodin ulkopuolel-
la. Nykyään yhä enenmmän naisia hakeutuu osa-aikatöihin kodin ulko-
puolelle tai opiskelemaan tai tekemään vapaaehtoistyötä. Ei ole harvi-
naista että isovanhemmat asuvat samassa talossa lapsiensa kanssa.

Sunnuntai on perheen yhteinen päivä, sillä se on ainoa yhteinen va-
paapäivä.
Japanissa kuten muuallakin on erilaisia elämäntapoja  riippuen siitä 
missä perhe asuu. Sinun isäntäperheesi elää omalla tavallaan ja sinun 
on sopeuduttava osaksi perhettä.

Japanilainen koulu
Japanilainen koulujärjestelmä luotiin amerikkalaisen mallin mukaiseksi 
toisen maailmansodan jälkeen. Koulutusta arvostetaan paljon ja siksi 
kaikki nuoret ovat valmiita panostamaan koulunkäyntiin ehkä normaa-
lia enemmän. Koulu alkaa 6-vuotiaana ala-asteella (Shagakko, luokat 
1-6), tämän jälkeen yläaste 13-15-vuotiaana (Chugakko, luokat 7-9) ja 
lukio/toisen asteen koulutus (Koko, luokat 10-12). Yliopistoon (Daiga-
ku) haetaan 19-vuotiaina.

Japani-ohjelmafaktat
Vaihto-oppilaskriteerit ja ohjelman sisältö:

Olet syntynyt välillä 2.4.1995-1.4.1998 (huhtikuu 2012) (Jos olet raja-
tapaus niin ota yhteyttä (15-18-vuotias)
Koulumenestys: C-tasoa ja muuten valmis ottamaan vastaan vieraan 
kulttuurin ja sen mukana tulevat haasteet.
Englannin opiskeluja vähintään 2 vuotta ennen ohjelman alkamista. 
Japanin alkeet samoin.

Hinta: 

6.800 € (11-12 kk)

Ohjelmamaksun maksuaikataulu: ennakkovarasumaksu on 1000 €. 
Maksamalla tämän varaat itsellesi paikan ohjelmasta. Loput makse-
taan kolmessa erässä niin että viimeinen erä on maksettu 3 kk ennen 
ohjelman alkamista.

Ohjelma sisältää seuraavat asiat:

Majoitus japanilaisessa perheessä, täysihoito koko oleskelun ajan
Koulunkäynti japanilaisessa lukiossa, pakolliset kirjat (aina 70 € saak-
ka)
Aluevalvojan yhteydenpito ja raportointi koko oleskelun ajan
Infotilaisuus Suomessa ennen lähtöä
Infoa varten keräilykansio ja rahavyö
Opiskelijana vieraassa kulttuurissa -käsikirja
24-tunnin hotline-linja
Rahavyö

Hintaan ei sisälly:

Haastattelumaksu 25 € (hyvitetään ohjelmamaksussa)
Lennot Helsinki-Okinawa-Helsinki. Varaamme lennot mutta lentolip-
pulasku tulee vaihto-oppilaalle suoraan kotiin. (Lentolipun hinta noin 
950-1.200 €)
Matkavakuutusta (oltava voimassa 12 kk)
Taskurahoja per kk (noin 200-240 €)
Urheiluvälineitä tai harrastustoimintaan liittyviä hankintoja
Koulupukua (lähes jokaisessa koulussa pakollinen)
Koulun ja kodin välisiä matkoja
Koululounaita (riippuu sijoituskoulusta)
Kirjasto- tai pc-maksuja (jos olemassa)
Viisumimaksu (noin 25 €)

Paikkoja vuodeksi 2012 on 3. Varaa haastattelu ja aloita projekti nume-
rosta 010 666 5800 tai varaa haastattelu netin kautta.

•

•

•

•
•

•
•
•
•
•
•

•
•

•
•
•
•
•
•
•
•

Vaihto-oppilasvuosi Japanissa



  19

www.kielimatkat.net

Nämä säännöt koskevat kaikkia vaihto-oppilaaksi lähteviä sekä heidän 
huoltajiaan. 

Huumeiden hallussapito, ostaminen tai käyttö on laitonta
Vaihto-oppilaan on noudatettava maan lakeja
Vaihto-oppilaat eivät voi pitää hallussaan, ostaa tai käyttää alkoholia
Vaihto-oppilaat eivät voi pitää hallussaan, ostaa tai käyttää aseita
Vaihto-oppilaat eivät saa ajaa mitään moottoriajoneuvoa ollessaan 
ohjelmassa. Ajokortin suorittamisesta ohjelman aikana on omat 
säännöt.
Vaihto-oppilaat eivät saa harrastaa seksiä ohjelman aikana
Jos vaihto-oppilas rikkoo yllä listattuja asioita voidaan hänet erottaa  
ohjelmasta ja viisumi peruuttaa.
Vaihto-oppilaat eivät saa tupakoida isäntäperheessä ilman lupaa. 
Heidän on noudatettava vaihto-oppilasmaan sääntöjä savukkeiden 
ostamisesta ja käyttämisestä.
Vaihto-oppilaan on käyttäydyttävä aina hyväksyttävällä tavalla, sillä 
hän on maansa lähettiläs ulkomailla
Vaihto-oppilaiden on noudatettava sääntöjä, käytävä koulussa päi-
vittäin, tehtävä kotitehtävät, saatava hyväksyttävät arvosanat (C) ja 
pidettävä tämä taso koko oleskelun ajan.
Vaihto-oppilaiden on puhuttava vaihto-oppilasmaan kieltä mahdol-
lisimman paljon
Vaihto-oppilaat eivät saa harrastaa laskuvarjohyppyä, liitolentoa, 
benjihyppyä, tai mitään muuta vastaavaa vaaralliseksi katsottua ur-
heilua.
Vaihto-oppilaat eivät saa käydä pornokaupoissa tai klubeilla, baareis-
sa tai Internetin pornosivuilla.
Vaihto-oppilaita pyydetään rajoittamaan kontakteja omaan maahan-
sa ohjelman aluksi, jotta sopeutuminen ei häiriintyisi.
Vaihto-oppilaan täytyy kunnioittaa kaikkia perheenjäseniä ja olla itse 
perheenjäsenenä ja osallistua kotitöihin vapaaehtoisesti
Vaihto-oppilaiden ei tulisi keskustella isäntäperheen henkilökohtai-
sista asioista muiden kanssa
Vaihto-oppilas ei voi itse päättää milloin perhettä tai koulua vaihde-
taan. Perheen valinta on yksin yhteistyöjärjestön päätettävissä yleis-
ten perhettä koskevien sääntöjen puitteissa.
Vaihto-oppilaat eivät voi matkustaa yksin. Matkustaminen perheen, 
koulun tai jonkun muun aikuisen kanssa on sallittua edellyttäen että 
lupa on kunnossa (omilta vanhemmilta).
Vaihto-oppilaan on kunnioitettava kaikkia vastaanottaneen organi-
saation sääntöjä sekä heidän edustajiensa ohjeita.
Omien vanhempien tai ystävien vierailut eivät ole sallittuja vasta kun 
ohjelman loppupuolella. 

Tarkat ohjelmakohtaiset säännöt lähetetään kaikille hakulomakkeiden 
yhteydessä. 

Ohjelmamaksujen maksuaikataulu lähetetään kaikille vahvistuksen 
mukana. Lopullisen vahvistuksen ohjelmaan hyväksymisestä lähettää 
yhteistyöjärjestö.

Matkavakuutus

Matkavakuutus on kaikille pakollinen ja sen on oltava voimassa koko 
oleskelun ajan. USA:n vaihto-oppilasorganisaatioiden ”Medical In-
surance” on pakollinen mutta tämän lisäksi tarvitaan matkavakuutus 
johon sisältyy peruutusturvavakuutus. Vakuutusten kattavuudessa on 
eroja. Kehotamme matkustajaa tarkistamaan, onko vakuutukseenne 
sisältyvä peruutusturva riittävä.  Peruutusturva suojaa silloin kun jotain 
odottamatonta tai vakavaa tapahtuu ennen matkan alkamista.

Pankkiyhteydet - TR-Kielimatkat Oy

FI83 5780 1020 011543 (OP HELSINKI)
FI25 80001701652787   (SAMPOPANKKI)
Y-tunnus 0667259-6
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Vaihto-oppilasohjelman peruutusehdot

1. Erityiset peruutusehdot

1.1. Jos matkustaja peruuttaa matkan sen jälkeen, kun varauksesta 
on tullut matkustajaa sitova 1. maksuerän maksamisen jälkeen mut-
ta ennen isäntäperhetietojen ilmoittamista tai 2.maksuerän eräpäivää 
(edellä mainitusta aikaisempi on ratkaiseva), on matkanjärjestäjällä oi-
keus periä matkustajalta 15 % 1. maksuerästä.

Mikäli matkanjärjestäjä on ilmoittanut matkustajalle isäntäperheen 
tiedot tavallisella kirjeellä matkustajan ilmoittamaan osoitteeseen, 
katsotaan matkustajan saaneen tiedon niistä viimeistään 7. päivänä 
kirjeen postittamisesta.

2. Jos matkustaja peruuttaa matkan 2. maksuerän eräpäivän jälkeen 
mutta aikaisemmin kuin 4 kuukautta ennen matkan alkua, on matkan-
järjestäjällä oikeus periä matkustajalta:

2.1. 15 % matkan kokonaishinnasta, mikäli matkustaja peruuttaa mat-
kan ennen kuin matkanjärjestäjä on ilmoittanut isäntäperheen tiedot.

2.2. 20 % matkan kokonaishinnasta, mikäli matkustaja peruuttaa mat-
kan sen jälkeen, kun matkanjärjestäjä on ilmoittanut isäntäperheen 
tiedot.

3. Jos matkustaja peruuttaa matkan myöhemmin kuin 4 kuukautta 
mutta aikaisemmin kuin 2 kuukautta ennen matkan alkua, on matkan-
järjestäjällä oikeus periä matkustajalta 25 % matkan kokonaishinnasta.

4. Jos matkustaja peruuttaa matkan myöhemmin kuin 2 kuukautta 
mutta aikaisemmin kuin 1 kuukausi ennen matkan alkua, on matkan-
järjestäjällä oikeus periä 40 % matkan kokonaishinnasta.

5. Jos matkustaja peruuttaa matkan myöhemmin kuin 1. kuukausi en-
nen matkan alkua, on matkanjärjestäjällä oikeus periä koko matkan 
hinta.

6. Matkustajan ja matkanjärjestäjän on tehtävä peruutus kirjallisesti.

7. Matkanjärjestäjällä on oikeus keskeyttää vaihto-oppilasmatkan val-
mistelut ja peruuttaa osallistuminen jos isäntäperheen löytyminen on 
vaikeutunut hakijan allergian, sairauden tai niihin verrattavasta syystä 
(force majeur). Peruutuksesta ilmoitetaan mahdollisuuksien mukaan 
hyvissä ajoin kirjallisesti ja maksetut ohjelmamaksut palautetaan.

8. TR-Kielimatkat pidättää oikeuden hyväksyä perheenvaihtoon joh-
taneet syyt, jos perheen vaihtaminen tehdään oppilaan erityisestä 
vaatimuksesta ilman vastaanottaneen järjestön suositusta. Jos vaihto-
oppilas kieltäytyy hyväksymästä hänelle vaihto-oppilasjärjestön kaut-
ta etsittyä uutta perhettä perheen vaihtamisen yhteydessä, voidaan 
hänen ohjelmansa keskeyttää ja hänet kotiuttaa. Vaihto-oppilaan on 
noudatettava oman vaihto-oppilasorganisaationsa ohjelmasääntöjä. 
Säännöt on käännetty suomeksi ja lähetetää kaikille ennen matkan al-
kamista.

Yleiset vaihto-oppilasohjelman säännöt

Hexaglot - kielenkääntäjä
Meiltä voit myös hankkia  näp-pärän elektronisen puhuvan kielenkääntäjän Hexaglotin. Ohjelma sisältää 12 kieltä. Hinta 185€  + postituskulut 8,90€.Kysy lisää toimistosta!
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•  Nuorten kesäkurssit 2012!

•  Koko perhe kielikurssille!

Pyydä tarjous

•  Aikuisten kielikurssit ulkomailla 

kokonaispalveluna

Tel. 010 666 5800Fax. 010 666 5805e-mail: travelborg@dlc.fi

TR-Kielimatkat OyHietalahdenkatu 10 C 5700180 Helsinki

TR-Kielimatkat on erikoistunut tuottamaan ulkomailla toteu-

tettavaa kielikoulutusta. Ensimmäiset kielimatkat tehtiin osa-

na Oy Tjäreborg Ab:tä vuonna 1975. Nimenmuutos Tjäreborg 

Kielimatkat Oy:ksi tapahtui 1988 jaTravelborg Kielimatkat Oy:

ksi vuonna 1992, jolloin yhteistyö entisen emoyhtiön kanssa 

päättyi. Koska yritys siirtyi kokonaan suomalaisomistukseen, 

muutettiin nimi TR-Kielimatkat Oy:ksi 1997.

www.kielimatkat.net

Toimistomme on avoinna  ma-pe klo 9-16


